
女 子 の 部

  ■１００ｍ　 (11.67)    <13.20>
201 1 12.13 1.9 清水　鈴奈 神辺旭高 1  5/25 72回県高校総体 広島広域 準決1組1着 ｼﾐｽﾞ ﾘﾝﾅ
89 2 12.22 -0.5山本　千菜 宮島工高 1  8/10 呉市夏季記録会 呉市総合 1組1着 ﾔﾏﾓﾄ ﾁﾅ
90 3 12.25 1.7 山根　千歩 宮島工高 1  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 準決1組1着 ﾔﾏﾈ ﾁﾎ

712 4 12.34 -1.0瀬尾　美月 神辺旭高 2  8/24 71回県高校対抗 福山 決勝3位 ｾｵ ﾐﾂﾞｷ
570 5 12.36 1.9 橋本　真宙 広島皆実高 2  5/25 72回県高校総体 広島広域 準決1組3着 ﾊｼﾓﾄ ﾏﾋﾛ

1018 5 12.36 2.0 永尾　志穂 広島皆実高 3  7/13 2回高校生記録会 呉市総合 1組1着 ﾅｶﾞｵ ｼﾎ
1186 7 12.40 1.3 本多　佑莉 神辺旭高 3  6/15 72回中国高校 布勢 予4組4着 ﾎﾝﾀﾞ ﾕﾘ
1013 7 12.40 1.2 岩元　瑞希 広島皆実高 3  7/20 67回広島地区高校夏季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予4組1着 ｲﾜﾓﾄ ﾐｽﾞｷ
199 9 12.43 0.9 相方　紫帆 神辺旭高 1  8/17 73回中国五県対抗選手権 山口 予1組3着 ｱｲｶﾀ ｼﾎ
66 10 12.44 -0.5脇坂　里桜 比治山女高 1  4/28 53回織田幹雄記念国際 広島広域 五県高校決勝1位ﾜｷｻｶ ﾘｵ
19 10 12.44 1.7 浅木　都紀葉 広島皆実高 1  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 準決1組3着 ｱｻｷﾞ ﾂｷﾊ

244 10 12.44 1.7 小島　世菜 福山誠之館高 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 準決1組2着 ｺｼﾞﾏ ｾﾅ
1033 13 12.47 1.9 叶谷　結菜 高陽東高 3  5/25 72回県高校総体 広島広域 準決1組4着 ｶﾅﾔ ﾕｲﾅ
1321 14 12.48 1.9 島川　優月 安田女高 3  5/25 72回県高校総体 広島広域 準決1組5着 ｼﾏｶﾜ ﾕﾂﾞｷ
542 15 12.57 1.7 隅原　千尋 広島中等教育 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝6位 ｽﾐﾊﾗ ﾁﾋﾛ

1090 16 12.62 1.9 渡邉　美紅 府中高 3  5/25 72回県高校総体 広島広域 準決1組6着 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｸ
523 16 12.62 1.7 野見　こころ 比治山女子高 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 準決1組4着 ﾉﾐ ｺｺﾛ
563 18 12.65 1.2 山田　千尋 広島なぎさ高 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 準決2組4着 ﾔﾏﾀﾞ ﾁﾋﾛ
690 19 12.71 1.7 田中　みなみ 広島商高 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 準決1組5着 ﾀﾅｶ ﾐﾅﾐ

1201 20 12.72 0.8 野見　ほのか 県立広島高 3  5/11 72回広島地区高校春季 広島広域 準決2組2着 ﾉﾐ ﾎﾉｶ
208 21 12.75 1.2 清水　茜里 尾道北高 1  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 準決2組6着 ｼﾐｽﾞ ｱｶﾘ

1066 22 12.79 0.8 久保　奈月 西条農高 3  5/25 72回県高校総体 広島広域 予2組3着 ｸﾎﾞ ﾅﾂｷ
602 23 12.82 1.0 藤東　愛心 広島工大高 2  7/13 2回高校生記録会 呉市総合 2組1着 ﾄｳﾄﾞｳ ｱｺ

1029 24 12.88 1.9 弓場　彩香 近大東広島高 3  5/ 3 2回東広島記録会 東広島 2組1着 ﾕﾐﾊﾞ ｻﾔｶ
509 25 12.89 1.7 村上　愛菜 福山暁の星女子高 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 準決1組6着 ﾑﾗｶﾐ ｱｲﾅ
557 26 12.91 0.8 満足　美咲 宮島工業高 2  5/11 72回広島地区高校春季 広島広域 準決2組3着 ﾏﾝｿﾞｸ ﾐｻｷ
604 26 12.91 0.8 山岡　羽菜 広島工大高 2  7/20 67回広島地区高校夏季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予1組2着 ﾔﾏｵｶ ﾊﾅ
559 26 12.91 1.7 石松　桜杏 広島なぎさ高 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 準決1組7着 ｲｼﾏﾂ ﾓﾓ
763 29 12.95 0.8 加藤　優衣子 府中高 2  5/25 72回県高校総体 広島広域 予2組4着 ｶﾄｳ ﾕｲｺ
41 29 12.95 1.0 信岡　優那 市立呉高 1  9/14 呉市秋季記録会 呉市総合 2組1着 ﾉﾌﾞｵｶ ﾕﾅ

534 29 12.95 1.7 原田　美桜 広島国際学院高 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 準決1組8着 ﾊﾗﾀﾞ ﾐｵ
23 32 12.96 0.0 斉藤　菜々美 広島皆実高 1  9/14 呉市秋季記録会 呉市総合 1組5着 ｻｲﾄｳ ﾅﾅﾐ

549 33 12.97 1.2 福田　莉那 広島井口高 2  7/13 2回高校生記録会 呉市総合 4組1着 ﾌｸﾀ ﾘﾅ
511 34 12.99 2.0 東　成美 近大東広島高 2  7/13 2回高校生記録会 呉市総合 1組3着 ｱｽﾞﾏ ﾅﾙﾐ

1053 35 13.00 1.2 吉川　鈴夏 比治山女高 3  7/20 67回広島地区高校夏季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予4組2着 ﾖｼｶﾜ ｽｽﾞｶ
1016 36 13.02 0.8 片山　姫歌 広島皆実高 3  4/ 6 1回広島経済大学記録会 広島経大 1組2着 ｶﾀﾔﾏ ﾋﾒｶ
584 37 13.03 0.0 藤東　愛美 山陽高 2  5/11 72回広島地区高校春季 広島広域 予8組1着 ﾄｳﾄﾞｳ ｱﾐ
40 37 13.03 2.0 小倉　叶華 市立呉高 1  7/ 6 4回広島経済大学記録会 広島経大 1組2着 ｵｸﾞﾗ ｷｮｳｶ

566 37 13.03 1.2 金島　成美 盈進高 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 準決2組7着 ｶﾈｼﾏ ﾅﾙﾐ
808 40 13.04 0.8 城河内　涼佳 安田女子高 2  5/11 72回広島地区高校春季 広島広域 準決1組4着 ｼﾛｶﾞｳﾁ ﾘｮｳｶ
65 40 13.04 -0.5前川　実怜 比治山女高 1  5/11 72回広島地区高校春季 広島広域 予10組2着 ﾏｴｶﾜ ﾐﾚｲ

1019 42 13.07 1.0 林　真帆 広島皆実高 3  7/13 2回高校生記録会 呉市総合 2組2着 ﾊﾔｼ ﾏﾎ
1379 42 13.07 0.8 松田　亜莉珠 舟入高 3  7/20 67回広島地区高校夏季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予1組3着 ﾏﾂﾀﾞ ｱﾘｽ
550 44 13.08 0.3 若林　蓮 広島井口高 2  5/25 72回県高校総体 広島広域 予3組4着 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ
57 44 13.08 1.0 柏原　美希 西条農高 1  9/14 呉市秋季記録会 呉市総合 2組2着 ｶｼﾊﾗ ﾐｷ

510 46 13.09 1.9 藤井　理名 近大東広島高 2  5/ 3 2回東広島記録会 東広島 2組3着 ﾌｼﾞｲ ﾘﾅ
1194 46 13.09 0.8 永岡　亜実 広島工大高 3  5/11 72回広島地区高校春季 広島広域 準決2組5着 ﾅｶﾞｵｶ ｱﾐ
583 46 13.09 1.0 竹上　琴音 西条農業高 2  7/13 2回高校生記録会 呉市総合 2組3着 ﾀｹｳｴ ｺﾄﾈ

1189 49 13.10 0.1 小出　彩乃 広島工大高 3  9/23 2回広島市記録会 広島広域 1組4着 ｺｲﾃﾞ ｱﾔﾉ
501 50 13.11 1.7 田﨑　紫乃 市立呉高 2  5/ 2 呉市春季記録会 呉市総合 2組2着 ﾀｻｷ ｼﾉ



  ■２００ｍ　 (24.02)     <27.50>
712 1 25.14 1.3 瀬尾　美月 神辺旭高 2 10/13 28回中国高校新人 岡山 決勝2位 ｾｵ ﾐﾂﾞｷ
570 2 25.18 1.5 橋本　真宙 広島皆実高 2  5/12 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝1位 ﾊｼﾓﾄ ﾏﾋﾛ

89 3 25.37 1.5 山本　千菜 宮島工高 1  5/12 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝2位 ﾔﾏﾓﾄ ﾁﾅ

1321 4 25.43 1.5 島川　優月 安田女高 3  5/12 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝3位 ｼﾏｶﾜ ﾕﾂﾞｷ

1013 5 25.48 -0.6岩元　瑞希 広島皆実高 3  7/13 2回高校生記録会 呉市総合 1組1着 ｲﾜﾓﾄ ﾐｽﾞｷ

583 6 25.53 1.4 竹上　琴音 西条農業高 2 10/ 5 3回高校生記録会 呉市総合 1組1着 ﾀｹｳｴ ｺﾄﾈ
23 7 25.62 1.3 斉藤　菜々美 広島皆実高 1 10/13 28回中国高校新人 岡山 決勝5位 ｻｲﾄｳ ﾅﾅﾐ

542 8 25.71 1.3 隅原　千尋 広島中等教育 2 10/13 28回中国高校新人 岡山 決勝7位 ｽﾐﾊﾗ ﾁﾋﾛ
1033 9 25.77 1.4 叶谷　結菜 高陽東高 3 10/ 5 3回高校生記録会 呉市総合 1組3着 ｶﾅﾔ ﾕｲﾅ
543 10 25.78 1.9 山﨑　愛奈 高陽東高 2  5/25 72回県高校総体 広島広域 7ｼｭ ﾔﾏｻｷ ｱｲﾅ

66 11 25.80 1.1 脇坂　里桜 比治山女高 1  5/26 72回県高校総体 広島広域 準決2組2着 ﾜｷｻｶ ﾘｵ

602 12 25.81 1.5 藤東　愛心 広島工大高 2  5/12 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝4位 ﾄｳﾄﾞｳ ｱｺ

1066 13 25.83 1.4 久保　奈月 西条農高 3 10/ 5 3回高校生記録会 呉市総合 1組4着 ｸﾎﾞ ﾅﾂｷ
511 14 25.87 1.4 東　成美 近大東広島高 2 10/ 5 3回高校生記録会 呉市総合 1組5着 ｱｽﾞﾏ ﾅﾙﾐ
201 15 25.88 -2.0清水　鈴奈 神辺旭高 1  5/12 福山地区高校春季 福山 決勝1位 ｼﾐｽﾞ ﾘﾝﾅ

1018 16 25.89 0.6 永尾　志穂 広島皆実高 3  8/18 73回中国五県対抗選手権 山口 予4組3着 ﾅｶﾞｵ ｼﾎ
1187 17 25.91 0.7 槙本　和音 神辺旭高 3  8/ 6 72回全国高校総体 沖縄 7ｼｭ ﾏｷﾓﾄ ｶｽﾞﾈ
1092 18 25.95 -1.8上田　万葵 舟入高 3  7/21 67回広島地区高校夏季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ T決勝1位 ｳｴﾀﾞ ﾏｷ
549 19 25.96 1.4 福田　莉那 広島井口高 2 10/ 5 3回高校生記録会 呉市総合 1組6着 ﾌｸﾀ ﾘﾅ

1016 20 26.05 1.9 片山　姫歌 広島皆実高 3  5/25 72回県高校総体 広島広域 7ｼｭ ｶﾀﾔﾏ ﾋﾒｶ

1201 21 26.25 1.5 野見　ほのか 県立広島高 3  5/12 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝8位 ﾉﾐ ﾎﾉｶ

1376 21 26.25 2.0 弓戸　暁加 大門高 3  5/26 72回県高校総体 広島広域 予3組3着 ﾕﾐﾄ ｷｮｳｶ

154 23 26.27 1.9 石倉　萌美 府中高 1  9/22 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ T決2組2着 ｲｼｸﾗ ﾒｸﾞﾐ
208 24 26.34 -0.2清水　茜里 尾道北高 1  5/26 72回県高校総体 広島広域 準決1組4着 ｼﾐｽﾞ ｱｶﾘ

1195 25 26.35 -2.0中本　優奈 広島工大高 3  7/21 67回広島地区高校夏季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ T決勝4位 ﾅｶﾓﾄ ﾕｳﾅ
828 26 26.38 0.6 香月　愛実 福山葦陽高 2  9/ 1 福山地区高校秋季総体 福山 決勝2位 ｶﾂｷ ｱﾐ
526 27 26.39 0.0 堀田　海羽 比治山女子高 2  6/ 8 3回広島経済大学記録会 広島経大 1組1着 ﾎﾘﾀ ﾐｳ

40 28 26.56 1.6 小倉　叶華 市立呉高 1  4/21 72回呉地区高校 呉市総合 決勝1位 ｵｸﾞﾗ ｷｮｳｶ

557 29 26.62 -0.2満足　美咲 宮島工業高 2  5/12 72回広島地区高校春季 広島広域 準決3組5着 ﾏﾝｿﾞｸ ﾐｻｷ

1029 29 26.62 1.2 弓場　彩香 近大東広島高 3  5/26 72回県高校総体 広島広域 予6組3着 ﾕﾐﾊﾞ ｻﾔｶ

535 31 26.74 1.2 野村　芽生 広島国際学院高 2  5/26 72回県高校総体 広島広域 予6組4着 ﾉﾑﾗ ﾒｲ

763 32 26.76 2.0 加藤　優衣子 府中高 2  5/26 72回県高校総体 広島広域 予3組4着 ｶﾄｳ ﾕｲｺ

1320 33 26.79 2.0 下田　萌花 安田女高 3  5/26 72回県高校総体 広島広域 予3組5着 ｼﾓﾀﾞ ﾓｴｶ

1090 34 26.86 -2.0渡邉　美紅 府中高 3  5/12 福山地区高校春季 福山 決勝4位 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｸ

503 35 26.95 1.1 古満　千恵 市立呉高 2  7/28 71回呉地区高校選手権 呉市総合 決勝1位 ﾌﾙﾐﾂ ﾁｴ
58 36 26.97 1.2 髙橋　紗菜恵 西条農高 1  5/26 72回県高校総体 広島広域 予6組5着 ﾀｶﾊｼ ｻﾅｴ

1056 37 27.01 -2.4松田　百惠 比治山女高 3  7/21 67回広島地区高校夏季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ T決勝10位 ﾏﾂﾀﾞ ﾓﾓｴ
1142 38 27.05 1.8 太田　晴香 舟入高 3  5/26 72回県高校総体 広島広域 予5組3着 ｵｵﾀ ﾊﾙｶ

550 39 27.06 -0.3若林　蓮 広島井口高 2  5/12 72回広島地区高校春季 広島広域 予10組2着 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ

1115 40 27.08 0.8 栗本　結衣 尾道北高 3  4/21 1回県東部記録会 福山 1組3着 ｸﾘﾓﾄ ﾕｲ
1101 40 27.08 2.0 首藤　美海 呉商高 3  5/26 72回県高校総体 広島広域 予3組6着 ｼｭﾄｳ ﾐﾐ

64 42 27.11 1.9 鷲頭　一華 比治山女高 1  5/25 72回県高校総体 広島広域 7ｼｭ ﾜｼｽﾞ ｲﾁｶ

604 43 27.13 -2.4山岡　羽菜 広島工大高 2  6/23 73回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予2組5着 ﾔﾏｵｶ ﾊﾅ

509 44 27.15 1.6 村上　愛菜 福山暁の星女子高 2  9/22 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ T決4組3着 ﾑﾗｶﾐ ｱｲﾅ
680 45 27.20 1.6 糸谷　緋菜 三原東高 2  9/22 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ T決4組4着 ｲﾄﾀﾆ ﾋﾅ
767 46 27.25 1.3 櫻井　美咲 高陽東高 2  9/22 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ T決5組4着 ｻｸﾗｲ ﾐｻｷ
37 46 27.25 0.8 中下　実玲 広島国際学院高 1  9/22 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ T決3組3着 ﾅｶｼﾀ ﾐﾚ

808 48 27.27 -0.2城河内　涼佳 安田女子高 2  5/12 72回広島地区高校春季 広島広域 準決3組6着 ｼﾛｶﾞｳﾁ ﾘｮｳｶ

43 49 27.31 1.1 周藤　百花 市立呉高 1  7/28 71回呉地区高校選手権 呉市総合 決勝2位 ｽﾄｳ ﾓﾓｶ
199 50 27.34 -2.9相方　紫帆 神辺旭高 1  8/25 71回県高校対抗 福山 予4組3着 ｱｲｶﾀ ｼﾎ

  ■３００ｍ　
1092 1 41.06 上田　万葵 舟入高 3  4/28 53回織田幹雄記念国際 広島広域 T決1組3着 ｳｴﾀﾞ ﾏｷ
1016 2 42.08 片山　姫歌 広島皆実高 3  4/28 53回織田幹雄記念国際 広島広域 T決1組4着 ｶﾀﾔﾏ ﾋﾒｶ
1018 3 42.88 永尾　志穂 広島皆実高 3  4/28 53回織田幹雄記念国際 広島広域 T決2組5着 ﾅｶﾞｵ ｼﾎ

40 4 42.92 小倉　叶華 市立呉高 1  4/28 53回織田幹雄記念国際 広島広域 T決2組6着 ｵｸﾞﾗ ｷｮｳｶ
1019 5 43.47 林　真帆 広島皆実高 3  4/28 53回織田幹雄記念国際 広島広域 T決1組6着 ﾊﾔｼ ﾏﾎ
569 6 44.02 安藤　そら 広島皆実高 2  4/28 53回織田幹雄記念国際 広島広域 T決2組7着 ｱﾝﾄﾞｳ ｿﾗ



  ■４００ｍ　 (54.05)     <1.03.00>
1092 1 0:55.77 上田　万葵 舟入高 3  6/14 72回中国高校 布勢 決勝2位 ｳｴﾀﾞ ﾏｷ
1183 2 0:56.39 谷口　優 神辺旭高 3  8/ 4 72回全国高校総体 沖縄 予6組3着 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳ
712 3 0:57.48 瀬尾　美月 神辺旭高 2 10/12 28回中国高校新人 岡山 決勝1位 ｾｵ ﾐﾂﾞｷ

1195 4 0:57.92 中本　優奈 広島工大高 3 10/26 13回岡山カーニバル 岡山 決勝1位 ﾅｶﾓﾄ ﾕｳﾅ
1018 5 0:58.36 永尾　志穂 広島皆実高 3  6/22 73回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ x ﾅｶﾞｵ ｼﾎ
549 6 0:58.58 福田　莉那 広島井口高 2  6/14 72回中国高校 布勢 準決1組5着 ﾌｸﾀ ﾘﾅ
40 7 0:58.78 小倉　叶華 市立呉高 1  6/22 73回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝2位 ｵｸﾞﾗ ｷｮｳｶ

1191 8 0:58.81 小迫　萌香 広島工大高 3  5/10 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝2位 ｺｻｺ ﾓｴｶ
1376 9 0:58.85 弓戸　暁加 大門高 3  5/10 福山地区高校春季 福山 決勝2位 ﾕﾐﾄ ｷｮｳｶ
154 10 0:58.93 石倉　萌美 府中高 1 10/12 28回中国高校新人 岡山 決勝4位 ｲｼｸﾗ ﾒｸﾞﾐ

1016 11 0:59.01 片山　姫歌 広島皆実高 3  7/20 67回広島地区高校夏季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝3位 ｶﾀﾔﾏ ﾋﾒｶ
1033 12 0:59.30 叶谷　結菜 高陽東高 3  6/ 1 1回高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組1着 ｶﾅﾔ ﾕｲﾅ
601 13 0:59.47 川﨑　和奏 広島工大高 2  7/20 67回広島地区高校夏季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝4位 ｶﾜｻｷ ﾜｶﾅ

1303 14 0:59.50 三宅　思乃 西条農高 3  5/24 72回県高校総体 広島広域 決勝7位 ﾐﾔｹ ｺﾄﾉ
1142 15 0:59.58 太田　晴香 舟入高 3  7/20 67回広島地区高校夏季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝5位 ｵｵﾀ ﾊﾙｶ
1056 16 0:59.73 松田　百惠 比治山女高 3  7/20 67回広島地区高校夏季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予5組1着 ﾏﾂﾀﾞ ﾓﾓｴ
828 17 0:59.97 香月　愛実 福山葦陽高 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝4位 ｶﾂｷ ｱﾐ
526 18 1:00.23 堀田　海羽 比治山女子高 2  6/22 73回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝3位 ﾎﾘﾀ ﾐｳ
604 19 1:00.25 山岡　羽菜 広島工大高 2  7/20 67回広島地区高校夏季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予5組2着 ﾔﾏｵｶ ﾊﾅ
23 20 1:00.35 斉藤　菜々美 広島皆実高 1  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝5位 ｻｲﾄｳ ﾅﾅﾐ
89 21 1:00.52 山本　千菜 宮島工高 1  6/ 1 1回高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組3着 ﾔﾏﾓﾄ ﾁﾅ

1321 22 1:00.53 島川　優月 安田女高 3  4/13 2回広島経大記録会 広島経大 1組3着 ｼﾏｶﾜ ﾕﾂﾞｷ
22 23 1:00.57 河内　愛奈 広島皆実高 1  5/10 72回広島地区高校春季 広島広域 準決組着 ｶﾜｳﾁ ｴﾅ

583 23 1:00.57 竹上　琴音 西条農業高 2  6/ 1 1回高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 3組1着 ﾀｹｳｴ ｺﾄﾈ
1184 25 1:00.63 野﨑　彩花 神辺旭高 3  5/10 福山地区高校春季 福山 決勝3位 ﾉｻﾞｷ ｱﾔｶ
503 26 1:00.85 古満　千恵 市立呉高 2 10/26 4回高校生記録会 びんご 1組2着 ﾌﾙﾐﾂ ﾁｴ
571 27 1:00.97 東舎　葵 広島皆実高 2  9/ 7 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝3位 ﾋｶﾞｼﾔ ｱｵｲ
43 28 1:01.11 周藤　百花 市立呉高 1 10/26 4回高校生記録会 びんご 2組1着 ｽﾄｳ ﾓﾓｶ
63 29 1:01.19 中国　燦瑚 広島井口高 1  6/ 1 1回高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 5組1着 ﾅｶｸﾆ ｻﾝｺﾞ

1066 30 1:01.27 久保　奈月 西条農高 3  6/ 1 1回高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組4着 ｸﾎﾞ ﾅﾂｷ
1096 31 1:01.31 中本　葉月 舟入高 3  6/ 1 1回高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組5着 ﾅｶﾓﾄ ﾊﾂﾞｷ

65 32 1:01.37 前川　実怜 比治山女高 1  9/ 7 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝5位 ﾏｴｶﾜ ﾐﾚｲ
636 33 1:01.41 中村　珠乃 舟入高 2  6/ 1 1回高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組6着 ﾅｶﾑﾗ ﾀﾏﾉ
714 34 1:01.52 掛　愛友美 神辺旭高 2  7/24 69回福山地区高校 福山 決勝4位 ｶｹ ｱﾕﾐ
557 35 1:01.59 満足　美咲 宮島工業高 2  9/ 7 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝6位 ﾏﾝｿﾞｸ ﾐｻｷ
640 36 1:01.76 上川　蒼生 沼田高 2  7/20 67回広島地区高校夏季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予3組2着 ｳｴｶﾜ ｱｵｲ
34 36 1:01.76 品川　風花 舟入高 1  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 準決2組5着 ｼﾅｶﾞﾜ ﾌｳｶ

535 38 1:01.80 野村　芽生 広島国際学院高 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予3組3着 ﾉﾑﾗ ﾒｲ
1298 39 1:01.81 竹島　美璃 府中高 3  6/ 9 2回福山市選手権 福山 決勝1位 大会新 ﾀｹｼﾏ ﾐﾘ
1342 40 1:01.85 西谷　ななみ 安古市高 3  6/ 1 1回高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 3組4着 ﾆｼﾀﾆ ﾅﾅﾐ
110 41 1:01.93 青山　果穂 舟入高 1  6/ 1 1回高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 4組1着 ｱｵﾔﾏ ｶﾎ
33 42 1:01.96 藤田　一花 舟入高 1  7/20 67回広島地区高校夏季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予1組2着 ﾌｼﾞﾀ ｲﾁｶ

1305 43 1:02.04 宇根川　愛美 広島国際学院高 3  5/ 3 2回東広島記録会 東広島 1組3着 ｳﾈｶﾞﾜ ｱﾐ
570 44 1:02.23 橋本　真宙 広島皆実高 2  4/ 6 1回広島経済大学記録会 広島経大 2組1着 ﾊｼﾓﾄ ﾏﾋﾛ
93 45 1:02.31 松本　那々海 西条農高 1 10/26 4回高校生記録会 びんご 2組3着 ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾅﾐ

1019 46 1:02.38 林　真帆 広島皆実高 3  4/20 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 5組1着 ﾊﾔｼ ﾏﾎ
509 47 1:02.43 村上　愛菜 福山暁の星女子高 2  7/24 69回福山地区高校 福山 決勝5位 ﾑﾗｶﾐ ｱｲﾅ
651 48 1:02.56 津島　由奈 安古市高 2  6/ 8 3回広島経済大学記録会 広島経大 2組2着 ﾂｼﾏ ﾕｲﾅ
544 49 1:02.63 山本　萌未 高陽東高 2  5/10 72回広島地区高校春季 広島広域 予5組3着 ﾔﾏﾓﾄ ﾎﾉﾐ
650 50 1:02.70 多久和　華帆 安古市高 2  6/ 8 3回広島経済大学記録会 広島経大 2組3着 ﾀｸﾜ ｶﾎ



  ■８００ｍ　 (2:01.90 ,2:04.44)   <2.28.00-2.30.00>
1022 1 2:11.96 樫原　沙紀 呉三津田高 3 10/19 35回Ｕ20日本選手権 広島広域 予1組3着 ｶﾀｷﾞﾊﾗ ｻｷ
640 2 2:14.35 上川　蒼生 沼田高 2  5/26 72回県高校総体 広島広域 決勝2位 ｳｴｶﾜ ｱｵｲ

1183 3 2:14.83 谷口　優 神辺旭高 3  8/18 73回中国五県対抗選手権 山口 T決勝4位 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳ
33 4 2:15.34 藤田　一花 舟入高 1  6/16 72回中国高校 布勢 準決1組4着 ﾌｼﾞﾀ ｲﾁｶ
22 5 2:15.74 河内　愛奈 広島皆実高 1  6/15 72回中国高校 布勢 予3組2着 ｶﾜｳﾁ ｴﾅ

1047 6 2:16.50 宇津巻　里帆 安古市高 3  6/15 72回中国高校 布勢 予3組3着 ｳﾂﾞﾏｷ ﾘﾎ
598 7 2:17.04 福永　楓花 安田女子高 2  9/22 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ T決3組1着 ﾌｸﾅｶﾞ ﾌｳｶ

1137 8 2:17.85 兼友　良夏 沼田高 3  8/25 71回県高校対抗 福山 決勝2位 ｶﾈﾄﾓ ｶｽﾞﾅ
40 9 2:18.11 小倉　叶華 市立呉高 1  9/22 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ T決4組1着 ｵｸﾞﾗ ｷｮｳｶ
20 10 2:18.35 植松　憂咲 広島皆実高 1  9/ 8 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝2位 ｳｴﾏﾂ ﾕﾜ
25 11 2:19.08 大森　美翔 世羅高 1  5/26 72回県高校総体 広島広域 準決2組3着 ｵｵﾓﾘ ﾐｳ

644 12 2:19.54 山縣　寧々 沼田高 2  5/25 72回県高校総体 広島広域 予3組3着 ﾔﾏｶﾞﾀ ﾈﾈ
1063 13 2:20.05 柿原　帆春 西条農高 3  5/26 72回県高校総体 広島広域 準決1組4着 ｶｷﾊﾗ ﾎﾊﾙ
515 14 2:20.21 永地　由香里 世羅高 2  9/22 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ T決2組1着 ｴｲｼﾞ ﾕｶﾘ
528 15 2:21.02 加藤　結衣 比治山女子高 2  5/12 72回広島地区高校春季 広島広域 準決3組3着 ｶﾄｳ ﾕｲ

1062 16 2:22.13 西川　さくら 西条農高 3  4/21 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 1組4着 ﾆｼｶﾜ ｻｸﾗ
621 17 2:23.45 永野　友菜 基町高 2  5/26 72回県高校総体 広島広域 準決1組7着 ﾅｶﾞﾉ ﾕｳﾅ
34 18 2:23.55 品川　風花 舟入高 1  5/25 72回県高校総体 広島広域 予2組4着 ｼﾅｶﾞﾜ ﾌｳｶ

643 19 2:23.95 森脇　千尋 沼田高 2  5/12 72回広島地区高校春季 広島広域 準決3組4着 ﾓﾘﾜｷ ﾁﾋﾛ
228 20 2:24.08 柳瀬　凜香 五日市高 1  9/22 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ T決1組2着 ﾔﾅｾ ﾘﾝｶ

1048 21 2:24.13 近藤　萌音 安古市高 3  5/12 72回広島地区高校春季 広島広域 準決3組5着 ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾈ
580 22 2:24.65 西川　穂香 西条農業高 2  5/25 72回県高校総体 広島広域 予5組3着 ﾆｼｶﾜ ﾎﾉｶ
32 23 2:24.95 岩本　風音 舟入高 1  6/ 1 1回高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 1組5着 ｲﾜﾓﾄ ｶｻﾞﾈ
77 24 2:25.40 大下　凜 高陽東高 1  5/12 72回広島地区高校春季 広島広域 準決3組7着 ｵｵｼﾀ ﾘﾝ
54 25 2:25.87 櫻本　雅 西条農高 1  5/25 72回県高校総体 広島広域 予3組4着 ｻｸﾗﾓﾄ ﾐﾔﾋﾞ

504 26 2:25.91 河本　彩伽 市立呉高 2  6/ 1 1回高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組3着 ｶﾜﾓﾄ ｱﾔｶ
1055 27 2:26.04 佐々森　陽菜 比治山女高 3  5/12 72回広島地区高校春季 広島広域 準決2組5着 ｻｻﾓﾘ ﾋﾅ
1298 28 2:26.25 竹島　美璃 府中高 3  5/25 72回県高校総体 広島広域 予5組5着 ﾀｹｼﾏ ﾐﾘ
188 29 2:26.35 松本　真生子 広大附福山高 1  9/22 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ T決3組2着 ﾏﾂﾓﾄ ﾏｲｺ

1932 30 2:26.39 浮田　愛花 広島中等教育 2 11/ 2 広島市中学校新人 広島広域 T決勝2位 ｳｷﾀﾞ ｱｲｶ
1009 31 2:26.60 小倉　女依 市立呉高 3  5/ 2 呉市春季記録会 呉市総合 1組5着 ｵｸﾞﾗ ﾒｲ
1094 32 2:26.72 尾田　祭 舟入高 3  4/21 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 3組1着 ｵﾀﾞ ﾏﾂﾘ
1064 33 2:26.89 大崎　ななみ 西条農高 3  4/21 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 1組7着 ｵｵｻｷ ﾅﾅﾐ
545 33 2:26.89 早川　星来 高陽東高 2  5/25 72回県高校総体 広島広域 予1組4着 ﾊﾔｶﾜ ｾｲﾗ

1095 35 2:26.96 松尾　晴乃 舟入高 3  4/21 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 3組2着 ﾏﾂｵ ﾊﾙﾉ
55 36 2:27.05 森岡　美月 西条農高 1  4/21 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組5着 ﾓﾘｵｶ ﾐﾂﾞｷ

543 37 2:27.07 山﨑　愛奈 高陽東高 2  8/ 7 72回全国高校総体 沖縄 7ｼｭ ﾔﾏｻｷ ｱｲﾅ
521 38 2:27.19 田垣内　葵 世羅高 2  9/22 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ T決4組3着 ﾀｶﾞｲﾄ ｱｵｲ

1061 39 2:27.48 中澤　優里 西条農高 3  5/12 72回広島地区高校春季 広島広域 準決2組6着 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳﾘ
585 40 2:27.69 垣井　萌花 呉三津田高 2  5/ 2 呉市春季記録会 呉市総合 1組6着 ｶｷｲ ﾓｴｶ
146 41 2:27.70 福本　桃李 県立広島高 1  4/21 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 3組4着 ﾌｸﾓﾄ ﾓﾓﾘ

2079 42 2:27.71 川本　莉子 宮島工高 1  6/22 73回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予1組4着 ｶﾜﾓﾄ ﾘｺ
573 43 2:27.76 秋本　結菜 呉商業高 2  6/ 1 呉市選手権 呉市総合 決勝1位 ｱｷﾓﾄ ﾕｲﾅ
104 44 2:27.91 岩田　唯花 祇園北高 1  5/25 72回県高校総体 広島広域 予4組4着 ｲﾜﾀ ﾕｲｶ

1192 45 2:27.97 田中　愛海 広島工大高 3  8/25 71回県高校対抗 福山 予2組2着 ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ
1092 46 2:05.72 上田　万葵 舟入高 3  6/30 103回日本選手権 博多の森 決勝6位 ｳｴﾀﾞ ﾏｷ

87 47 2:28.04 渡辺　陽菜 盈進高 1  9/22 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ T決1組4着 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾅ
1154 48 2:28.13 岩本　亜弓 五日市高 3  4/21 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 4組2着 ｲﾜﾓﾄ ｱﾕﾐ
746 49 2:28.18 鴛海　千穂 広島皆実高 2  8/ 4 98回広島市選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ T決勝3位 ｵｼｳﾐ ﾁﾎ
69 50 2:28.40 勝山　凜 比治山女高 1  5/12 72回広島地区高校春季 広島広域 準決1組6着 ｶﾂﾔﾏ ﾘﾝ

  ■１５００ｍ (4:15.88 ,4:21.29)  <4.57.00-5.00.00>
522 1 4:14.05 ﾃﾚｼｱ ﾑｯｿｰﾆ 世羅高 2  8/31 8回庄原市ナイター長距離記録会上野総合 9組1着 県国際新ﾃﾚｼｱ ﾑｯｿｰﾆ

1022 2 4:28.04 樫原　沙紀 呉三津田高 3  8/ 4 72回全国高校総体 沖縄 予1組4着 ｶﾀｷﾞﾊﾗ ｻｷ
1092 3 4:34.57 上田　万葵 舟入高 3  7/20 67回広島地区高校夏季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝1位 ｳｴﾀﾞ ﾏｷ
1137 4 4:35.04 兼友　良夏 沼田高 3  6/23 73回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ T決勝2位 ｶﾈﾄﾓ ｶｽﾞﾅ
517 5 4:35.47 山際　夏芽 世羅高 2  8/31 8回庄原市ナイター長距離記録会上野総合 9組2着 ﾔﾏｷﾞﾜ ﾅﾂﾒ

1062 6 4:36.39 西川　さくら 西条農高 3  8/31 8回庄原市ナイター長距離記録会上野総合 9組3着 ﾆｼｶﾜ ｻｸﾗ
598 7 4:37.41 福永　楓花 安田女子高 2  7/20 67回広島地区高校夏季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝2位 ﾌｸﾅｶﾞ ﾌｳｶ

1064 8 4:38.43 大崎　ななみ 西条農高 3  5/10 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝1位 ｵｵｻｷ ﾅﾅﾐ
528 9 4:39.52 加藤　結衣 比治山女子高 2  8/31 8回庄原市ナイター長距離記録会上野総合 9組5着 ｶﾄｳ ﾕｲ
22 10 4:39.73 河内　愛奈 広島皆実高 1 10/12 28回中国高校新人 岡山 決勝4位 ｶﾜｳﾁ ｴﾅ

577 11 4:40.64 谷本　七星 舟入高 2  6/ 1 1回高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 1組1着 ﾀﾆﾓﾄ ﾅﾅｾ
520 12 4:41.08 加藤　小雪 世羅高 2  4/ 7 2019高松市春季オープン記録会屋島 2位 ｶﾄｳ ｺﾕｷ
32 13 4:41.49 岩本　風音 舟入高 1  6/14 72回中国高校 布勢 予1組4着 ｲﾜﾓﾄ ｶｻﾞﾈ

516 14 4:41.79 加藤　未咲 世羅高 2  5/18 1回雲南市長距離記録会 大東 3組1着 ｶﾄｳ ﾐｻｷ
25 15 4:41.92 大森　美翔 世羅高 1  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝3位 ｵｵﾓﾘ ﾐｳ

1060 16 4:42.30 田尻　友渚 西条農高 3  8/31 8回庄原市ナイター長距離記録会上野総合 9組6着 ﾀｼﾞﾘ ﾕｳﾅ
20 17 4:42.75 植松　憂咲 広島皆実高 1  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝5位 ｳｴﾏﾂ ﾕﾜ

1061 18 4:43.15 中澤　優里 西条農高 3  8/31 8回庄原市ナイター長距離記録会上野総合 9組7着 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳﾘ
26 19 4:43.90 細迫　由野 世羅高 1  8/31 60回尾三地区高校新人 びんご 決勝2位 ﾎｿｻｺ ﾕﾉ

585 20 4:44.45 垣井　萌花 呉三津田高 2  6/23 73回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ T決勝5位 ｶｷｲ ﾓｴｶ
515 21 4:45.60 永地　由香里 世羅高 2  8/31 8回庄原市ナイター長距離記録会上野総合 9組8着 ｴｲｼﾞ ﾕｶﾘ

4 22 4:45.82 西園　萌花 沼田高 1  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝7位 ﾆｼｿﾞﾉ ﾓｴｶ
532 23 4:46.70 桐木　光 比治山女子高 2  5/10 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝4位 ｷﾘｷ ﾋｶﾘ
54 24 4:46.87 櫻本　雅 西条農高 1  8/31 8回庄原市ナイター長距離記録会上野総合 9組9着 ｻｸﾗﾓﾄ ﾐﾔﾋﾞ

1047 25 4:46.88 宇津巻　里帆 安古市高 3  5/24 72回県高校総体 広島広域 予3組4着 ｳﾂﾞﾏｷ ﾘﾎ
33 26 4:47.80 藤田　一花 舟入高 1  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝8位 ﾌｼﾞﾀ ｲﾁｶ
55 27 4:48.94 森岡　美月 西条農高 1  6/23 73回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ T決勝9位 ﾓﾘｵｶ ﾐﾂﾞｷ

1932 28 4:50.49 浮田　愛花 広島中等教育 2  6/ 9 広島市中学校 広島広域 決勝2位 ｳｷﾀﾞ ｱｲｶ
1355 29 4:50.94 波賀　萌菜 広島井口高 3  5/24 71回県高校総体 広島広域 予1組5着 ﾊｶﾞ ﾓｴﾅ
1095 30 4:51.48 松尾　晴乃 舟入高 3  4/20 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 4組8着 ﾏﾂｵ ﾊﾙﾉ
1009 31 4:51.52 小倉　女依 市立呉高 3  5/24 72回県高校総体 広島広域 予3組6着 ｵｸﾞﾗ ﾒｲ
684 32 4:51.81 尾関　夏希 福山誠之館高 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝9位 ｵｾﾞｷ ﾅﾂｷ
521 33 4:51.83 田垣内　葵 世羅高 2  7/13 3回雲南市長距離記録会 大東 2組5着 ﾀｶﾞｲﾄ ｱｵｲ
76 34 4:51.95 宮崎　愛花 高陽東高 1  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝10位 ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲｶ

641 35 4:52.29 嘉屋　かおり 沼田高 2  5/10 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝8位 ｶﾔ ｶｵﾘ
53 36 4:52.76 池本　優里奈 西条農高 1  7/20 67回広島地区高校夏季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝5位 ｲｹﾓﾄ ﾕﾘﾅ

1048 37 4:53.67 近藤　萌音 安古市高 3  5/24 71回県高校総体 広島広域 予1組7着 ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾈ
580 38 4:53.93 西川　穂香 西条農業高 2  4/20 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 4組10着 ﾆｼｶﾜ ﾎﾉｶ
504 39 4:53.94 河本　彩伽 市立呉高 2  4/20 72回呉地区高校 呉市総合 決勝3位 ｶﾜﾓﾄ ｱﾔｶ
506 40 4:54.75 戸倉　瑛菜 市立呉高 2  9/23 2回広島市記録会 広島広域 1組2着 ﾄｸﾗ ｴｲﾅ

1063 41 4:55.91 柿原　帆春 西条農高 3  4/20 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 4組14着 ｶｷﾊﾗ ﾎﾊﾙ
643 42 4:56.57 森脇　千尋 沼田高 2  6/ 1 1回高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組1着 ﾓﾘﾜｷ ﾁﾋﾛ

2079 43 4:56.75 川本　莉子 宮島工高 1  6/23 73回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ T決勝16位 ｶﾜﾓﾄ ﾘｺ
764 44 4:57.53 江草　日奈子 府中高 2  7/24 69回福山地区高校 福山 決勝2位 ｴｸﾞｻ ﾋﾅｺ

1180 45 4:57.91 佐々木　晴加 神辺旭高 3  8/24 71回県高校対抗 福山 決勝5位 ｻｻｷ ﾊﾙｶ
573 46 4:58.99 秋本　結菜 呉商業高 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予1組6着 ｱｷﾓﾄ ﾕｲﾅ
69 47 4:59.41 勝山　凜 比治山女高 1  5/10 72回広島地区高校春季 広島広域 予2組3着 ｶﾂﾔﾏ ﾘﾝ

1135 48 4:59.86 行田　陽梨 沼田高 3  7/20 67回広島地区高校夏季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝8位 ｷﾞｮｳﾀﾞ ﾋﾖﾘ



  ■２０００ｍ (　　)  
1022 1 6:19.21 樫原　沙紀 呉三津田高 3  9/ 1 7回全国高校選抜大会 長居 決勝15位 ｶﾀｷﾞﾊﾗ ｻｷ

  ■３０００ｍ (8:57.37 ,9:13.31)  <10.50.00>
522 1 08:51.77 ﾃﾚｼｱ ﾑｯｿｰﾆ 世羅高 2 10/ 7 74回国民体育大会 茨城・笠松 決1位 GR 県国際高新ﾃﾚｼｱ ﾑｯｿｰﾆ
577 2 09:28.80 谷本　七星 舟入高 2 11/23 岡山県長距離記録会 岡山 4組3着 ﾀﾆﾓﾄ ﾅﾅｾ

1064 3 09:29.77 大崎　ななみ 西条農高 3 11/23 岡山県長距離記録会 岡山 4組4着 ｵｵｻｷ ﾅﾅﾐ
517 4 09:30.84 山際　夏芽 世羅高 2 11/23 岡山県長距離記録会 岡山 4組5着 ﾔﾏｷﾞﾜ ﾅﾂﾒ
520 5 09:31.79 加藤　小雪 世羅高 2  4/27 53回織田幹雄記念国際 広島広域 西日本Jr2組6着 ｶﾄｳ ｺﾕｷ

1137 6 09:36.49 兼友　良夏 沼田高 3 10/19 香川県ﾅｲﾀｰﾄﾗｲｱﾙin屋島 屋島 6組2着 ｶﾈﾄﾓ ｶｽﾞﾅ
518 7 09:39.36 神笠　知子 世羅高 2 10/19 香川県ﾅｲﾀｰﾄﾗｲｱﾙin屋島 屋島 6組5着 ｶﾐｶﾞｻ ﾄﾓｺ

1062 8 09:43.40 西川　さくら 西条農高 3  9/14 5回雲南市長距離記録会 大東 4組5着 ﾆｼｶﾜ ｻｸﾗ
1022 9 09:43.73 樫原　沙紀 呉三津田高 3  7/13 2回高校生記録会 呉市総合 1組1着 ｶﾀｷﾞﾊﾗ ｻｷ
516 10 09:45.89 加藤　未咲 世羅高 2 10/19 香川県ﾅｲﾀｰﾄﾗｲｱﾙin屋島 屋島 6組9着 ｶﾄｳ ﾐｻｷ
515 11 09:52.84 永地　由香里 世羅高 2 11/23 岡山県長距離記録会 岡山 3組2着 ｴｲｼﾞ ﾕｶﾘ
26 12 09:55.33 細迫　由野 世羅高 1 11/23 岡山県長距離記録会 岡山 4組11着 ﾎｿｻｺ ﾕﾉ
25 13 09:56.34 大森　美翔 世羅高 1 10/19 香川県ﾅｲﾀｰﾄﾗｲｱﾙin屋島 屋島 5組1着 ｵｵﾓﾘ ﾐｳ

528 14 09:56.98 加藤　結衣 比治山女子高 2 10/13 28回中国高校新人 岡山 決勝3位 ｶﾄｳ ﾕｲ
32 15 09:57.11 岩本　風音 舟入高 1 12/ 7 3回広島市記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 高校1位 ｲﾜﾓﾄ ｶｻﾞﾈ

598 16 09:57.34 福永　楓花 安田女子高 2 10/ 5 3回高校生記録会 呉市総合 2組1着 ﾌｸﾅｶﾞ ﾌｳｶ
55 17 09:59.81 森岡　美月 西条農高 1 10/19 大分県ﾁｬﾚﾝｼﾞｹﾞｰﾑｽﾞ 大分 5組12着 ﾓﾘｵｶ ﾐﾂﾞｷ

1060 18 10:00.09 田尻　友渚 西条農高 3  6/29 山口ナイター陸上 山口 2組8着 ﾀｼﾞﾘ ﾕｳﾅ
519 19 10:05.75 下高　美聡 世羅高 2 11/23 岡山県長距離記録会 岡山 3組6着 ｼﾓﾀｶ ﾐｻﾄ
585 20 10:07.58 垣井　萌花 呉三津田高 2  9/22 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝5位 ｶｷｲ ﾓｴｶ
521 20 10:07.58 田垣内　葵 世羅高 2 11/23 岡山県長距離記録会 岡山 3組7着 ﾀｶﾞｲﾄ ｱｵｲ

1095 22 10:08.94 松尾　晴乃 舟入高 3  5/25 72回県高校総体 広島広域 T決勝8位 ﾏﾂｵ ﾊﾙﾉ
4 23 10:10.24 西園　萌花 沼田高 1 12/ 7 3回広島市記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 高校2位 ﾆｼｿﾞﾉ ﾓｴｶ

54 24 10:10.57 櫻本　雅 西条農高 1  9/ 8 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝1位 ｻｸﾗﾓﾄ ﾐﾔﾋﾞ
641 25 10:11.10 嘉屋　かおり 沼田高 2  7/13 3回雲南市長距離記録会 大東 2組9着 ｶﾔ ｶｵﾘ
506 26 10:11.13 戸倉　瑛菜 市立呉高 2  6/ 1 1回高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組1着 ﾄｸﾗ ｴｲﾅ

1061 27 10:13.05 中澤　優里 西条農高 3  6/ 1 1回高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組4着 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳﾘ
532 28 10:16.15 桐木　光 比治山女子高 2  9/ 8 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝2位 ｷﾘｷ ﾋｶﾘ
22 29 10:17.28 河内　愛奈 広島皆実高 1  9/14 2回中国実業団長距離記録会 みよし 8位 ｶﾜｳﾁ ｴﾅ
33 30 10:18.47 藤田　一花 舟入高 1 11/23 岡山県長距離記録会 岡山 3組14着 ﾌｼﾞﾀ ｲﾁｶ

640 31 10:18.86 上川　蒼生 沼田高 2  8/31 8回庄原市ナイター長距離記録会上野総合 2組10着 ｳｴｶﾜ ｱｵｲ
1047 32 10:22.83 宇津巻　里帆 安古市高 3  6/ 1 1回高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組6着 ｳﾂﾞﾏｷ ﾘﾎ

34 33 10:23.70 品川　風花 舟入高 1 11/23 岡山県長距離記録会 岡山 2組2着 ｼﾅｶﾞﾜ ﾌｳｶ
1133 34 10:23.79 松本　凛 沼田高 3  4/13 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組9着 ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝ

76 35 10:28.28 宮崎　愛花 高陽東高 1  6/ 1 1回高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組7着 ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲｶ
1198 36 10:30.91 森内　夏美 広島工大高 3  7/21 67回広島地区高校夏季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝1位 ﾓﾘｳﾁ ﾅﾐ
684 37 10:31.49 尾関　夏希 福山誠之館高 2  4/13 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組13着 ｵｾﾞｷ ﾅﾂｷ
580 38 10:32.20 西川　穂香 西条農業高 2  7/21 67回広島地区高校夏季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝2位 ﾆｼｶﾜ ﾎﾉｶ

1135 39 10:33.13 行田　陽梨 沼田高 3  8/31 8回庄原市ナイター長距離記録会上野総合 2組15着 ｷﾞｮｳﾀﾞ ﾋﾖﾘ
20 40 10:33.55 植松　憂咲 広島皆実高 1 11/23 岡山県長距離記録会 岡山 2組4着 ｳｴﾏﾂ ﾕﾜ
53 41 10:35.37 池本　優里奈 西条農高 1  9/ 8 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝6位 ｲｹﾓﾄ ﾕﾘﾅ

1048 42 10:36.04 近藤　萌音 安古市高 3  6/ 1 1回高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組8着 ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾈ
1009 43 10:36.53 小倉　女依 市立呉高 3  5/25 72回県高校総体 広島広域 T決勝11位 ｵｸﾞﾗ ﾒｲ

27 44 10:38.75 丸谷　海友 世羅高 1 11/23 岡山県長距離記録会 岡山 2組7着 ﾏﾙﾀﾆ ﾐﾕ
764 45 10:39.11 江草　日奈子 府中高 2  9/ 1 福山地区高校秋季総体 福山 決勝2位 ｴｸﾞｻ ﾋﾅｺ
77 46 10:39.33 大下　凜 高陽東高 1 10/ 5 3回高校生記録会 呉市総合 2組7着 ｵｵｼﾀ ﾘﾝ
69 47 10:39.74 勝山　凜 比治山女高 1 11/24 1回広島県長距離記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 1組4着 ｶﾂﾔﾏ ﾘﾝ
67 48 10:39.88 小田　若菜 比治山女高 1 11/24 1回広島県長距離記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 1組5着 ｵﾀﾞ ﾜｶﾅ

1065 49 10:40.81 小原　弓佳 西条農高 3 10/ 5 3回高校生記録会 呉市総合 2組8着 ｺﾊﾞﾗ ﾕﾐｶ
1355 50 10:41.23 波賀　萌菜 広島井口高 3  4/13 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組15着 ﾊｶﾞ ﾓｴﾅ

  ■５０００ｍ (15:15.16 ,16:01.64)  
1137 1 17:02.15 兼友　良夏 沼田高 3  9/14 5回雲南市長距離記録会 大東 1位 ｶﾈﾄﾓ ｶｽﾞﾅ
1022 2 17:07.63 樫原　沙紀 呉三津田高 3 10/ 5 3回高校生記録会 呉市総合 1組1着 ｶﾀｷﾞﾊﾗ ｻｷ
585 3 18:02.69 垣井　萌花 呉三津田高 2 10/ 5 3回高校生記録会 呉市総合 1組2着 ｶｷｲ ﾓｴｶ
506 4 18:11.37 戸倉　瑛菜 市立呉高 2  6/22 73回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝3位 ﾄｸﾗ ｴｲﾅ
76 5 18:20.34 宮崎　愛花 高陽東高 1 10/ 5 3回高校生記録会 呉市総合 1組3着 ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲｶ

1009 6 18:39.03 小倉　女依 市立呉高 3  6/22 73回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝4位 ｵｸﾞﾗ ﾒｲ
684 7 19:19.76 尾関　夏希 福山誠之館高 2  6/22 73回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝7位 ｵｾﾞｷ ﾅﾂｷ
97 8 19:30.95 近藤　優衣 呉三津田高 1 10/ 5 3回高校生記録会 呉市総合 1組4着 ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｲ

1054 9 19:44.03 花守　愛 比治山女高 3  6/22 73回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝8位 ﾊﾅﾓﾘ ｱｲ
578 10 20:22.37 脇坂　千香子 舟入高 2  6/22 73回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝9位 ﾜｷｻｶ ﾁｶｺ



  ■１００ｍＨ  (13.03 ,13.57)    <18.00>
19 1 13.89 1.9 浅木　都紀葉 広島皆実高 1 10/12 28回中国高校新人 岡山 決勝1位 ｱｻｷﾞ ﾂｷﾊ

572 2 14.12 0.7 都　咲良 広島皆実高 2  5/26 72回県高校総体 広島広域 決勝2位 ﾐﾔｺ ｻｸﾗ
543 3 14.52 1.9 山﨑　愛奈 高陽東高 2 10/12 28回中国高校新人 岡山 決勝4位 ﾔﾏｻｷ ｱｲﾅ
507 4 14.57 1.3 菅原　理子 福山暁の星女子高 2  6/16 72回中国高校 布勢 決勝6位 ｽｶﾞﾜﾗ ﾘｺ
64 5 14.68 1.2 鷲頭　一華 比治山女高 1  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝3位 ﾜｼｽﾞ ｲﾁｶ

563 6 14.85 1.6 山田　千尋 広島なぎさ高 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予5組1着 ﾔﾏﾀﾞ ﾁﾋﾛ
571 7 14.96 1.8 東舎　葵 広島皆実高 2  8/17 73回中国五県対抗選手権 山口 決勝4位 ﾋｶﾞｼﾔ ｱｵｲ

1187 8 14.99 1.8 槙本　和音 神辺旭高 3  8/ 6 72回全国高校総体 沖縄 7ｼｭ ﾏｷﾓﾄ ｶｽﾞﾈ
1189 9 15.21 -0.9小出　彩乃 広島工大高 3  5/12 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝4位 ｺｲﾃﾞ ｱﾔﾉ
511 10 15.28 0.7 東　成美 近大東広島高 2  5/26 71回県高校総体 広島広域 決勝6位 ｱｽﾞﾏ ﾅﾙﾐ
79 11 15.38 1.2 森藤　真衣 暁の星女高 1  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝8位 ﾓﾘﾄｳ ﾏｲ

1200 12 15.94 0.3 安達　慶花 県立広島高 3  5/26 72回県高校総体 広島広域 準決2組4着 ｱﾀﾞﾁ ｹｲｶ
1182 13 15.95 0.4 新岡　礼菜 神辺旭高 3  5/11 福山地区高校春季 福山 7ｼｭ ｼﾝｵｶ ﾚｲﾅ
101 14 16.22 2.0 大瀬戸　梨乃 祇園北高 1  7/13 2回高校生記録会 呉市総合 1組4着 ｵｵｾﾄﾞ ﾘﾉ

1040 15 16.28 -1.1佐原　綾音 暁の星女高 3  4/13 1回岡山県記録会 岡山 1組2着 ｻﾊﾗ ｱﾔﾈ
1197 15 16.28 -1.1藤田　七海 広島工大高 3  5/ 3 2回東広島記録会 東広島 1組2着 ﾌｼﾞﾀ ﾅﾅﾐ
1016 17 16.29 0.0 片山　姫歌 広島皆実高 3  5/11 72回広島地区高校春季 広島広域 7ｼｭ ｶﾀﾔﾏ ﾋﾒｶ
1109 18 16.36 1.8 尾花　日向子 広島井口高 3  5/26 72回県高校総体 広島広域 予4組2着 ｵﾊﾞﾅ ﾋﾅｺ

48 18 16.36 1.8 神原　奈緒 山陽高 1  8/17 73回中国五県対抗選手権 山口 決勝8位 ｶﾝﾊﾞﾗ ﾅｵ
661 20 16.39 0.4 古島　櫻子 広大福山高 2  5/26 72回県高校総体 広島広域 準決1組6着 ｺｼﾞﾏ ｻｸﾗｺ
687 21 16.46 0.4 渡邉　結奈 福山誠之館高 2  5/26 72回県高校総体 広島広域 準決1組7着 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕﾅ
530 22 16.49 0.3 小鳥田　萌花 比治山女子高 2  5/26 72回県高校総体 広島広域 準決2組5着 ｺﾄﾘﾀﾞ ﾓｴｶ

1006 23 16.51 1.0 上福浦　里奈 市立呉高 3  8/17 73回中国五県対抗選手権 山口 予3組7着 ｶﾐﾌｸｳﾗ ﾘﾅ
1026 24 16.59 -0.7兼平　愛花 広島井口高 3  5/12 72回広島地区高校春季 広島広域 予4組3着 ｶﾈﾋﾗ ｱｲｶ
1159 25 16.64 1.8 岡本　周 福山誠之館高 3  5/26 72回県高校総体 広島広域 予4組3着 ｵｶﾓﾄ ｱﾏﾈ
811 26 16.70 1.0 岡本　風花 安田女子高 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予1組3着 ｵｶﾓﾄ ﾌｳｶ
676 27 16.75 -0.4濵田　夏凛 美鈴が丘高 2  7/20 67回広島地区高校夏季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝6位 ﾊﾏﾀﾞ ｶﾘﾝ

1043 28 16.80 -1.7森重　莉理 広島国際学院高 3  5/26 72回県高校総体 広島広域 予1組4着 ﾓﾘｼｹﾞ ﾘﾘ
91 29 16.86 0.0 黒川　星空 宮島工高 1 10/26 4回高校生記録会 びんご 2組1着 ｸﾛｶﾜ ﾎｼｿﾞﾗ

1086 30 17.05 1.8 藤村　瑞希 呉三津田高 3  5/25 72回県高校総体 広島広域 7ｼｭ ﾌｼﾞﾑﾗ ﾐｽﾞｷ
49 31 17.11 1.0 石原　愛 山陽高 1  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予1組4着 ｲｼﾊﾗ ﾏﾅﾐ

827 32 17.17 1.6 滝口　悠香 福山葦陽高 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予5組4着 ﾀｷｸﾞﾁ ﾕｳｶ
328 32 17.17 1.2 原田　奈於 安田女高 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予2組4着 ﾊﾗﾀﾞ　ﾅｵ

1342 34 17.22 -2.7西谷　ななみ 安古市高 3  5/12 72回広島地区高校春季 広島広域 予5組4着 ﾆｼﾀﾆ ﾅﾅﾐ
683 35 17.23 -1.3林　果枝 三原東高 2  5/12 68回尾三地区高校総体 福山 決勝1位 ﾊﾔｼ ｶｴ
285 36 17.42 1.3 村山　愛莉 呉商業高 1  8/31 60回呉地区高校新人 呉市総合 決勝1位 ﾑﾗﾔﾏ ｱｲﾘ
262 37 17.46 0.5 杉野　詩月 福山葦陽高 1 10/20 3回県東部記録会 福山 1組2着 ｽｷﾞﾉ ｼﾂﾞｷ
781 37 17.46 -0.4齋藤　愛華 舟入高 2 10/26 4回高校生記録会 びんご 1組3着 ｻｲﾄｳ ﾏﾅｶ
820 39 17.61 1.9 山田　梨菜 安田女子高 2 10/ 5 3回高校生記録会 呉市総合 2組1着 ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾅ

1381 40 17.63 -1.7小林　菜月子 尾道高北高 3  5/26 72回県高校総体 広島広域 予1組6着 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｺ
83 41 17.64 1.8 宮地　麿歩 暁の星女高 1  5/25 72回県高校総体 広島広域 7ｼｭ ﾐﾔﾁﾞ ﾏﾎ

180 41 17.64 -0.2橋本　茜 三原高 1  7/29 69回尾三地区高校対抗 びんご 決勝1位 ﾊｼﾓﾄ ｱｶﾈ
1145 43 17.67 1.8 山廣　桜夕 広島皆実高 3  5/25 72回県高校総体 広島広域 7ｼｭ ﾔﾏﾋﾛ ﾐﾕ
1007 44 17.73 -0.4兼田　泉杏 市立呉高 3  5/26 72回県高校総体 広島広域 予2組6着 ｶﾈﾀﾞ ｲｱﾝ

86 45 17.82 -0.4早瀬　彩夏 盈進高 1  5/12 福山地区高校春季 福山 決勝7位 ﾊﾔｾ ｱﾔｶ
148 46 17.84 -2.2瀧野　杏純 高陽東高 1  8/24 71回県高校対抗 福山 予5組4着 ﾀｷﾉ ｱｽﾞﾐ
216 46 17.84 0.9 森数　愛美 尾道東高 1  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予3組3着 ﾓﾘｶｽﾞ ﾏﾅﾐ

1025 48 17.85 0.6 小川　純 広島井口高 3  5/12 72回広島地区高校春季 広島広域 予2組3着 ｵｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ
157 49 17.91 -2.8鳥井　稔子 府中高 1  8/31 福山地区高校秋季総体 福山 予1組4着 ﾄﾘｲ ﾄｼｺ
45 50 17.98 1.2 山下　悠衣 市立呉高 1  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予2組5着 ﾔﾏｼﾀ ﾕｲ

  ■少年Ｂ100mＹＨ(0.762_8.5m) (13.62)
19 1 13.65 1.6 浅木　都紀葉 広島皆実高 1 10/ 6 74回国民体育大会 茨城・笠松 決勝2位 ｱｻｷﾞ ﾂｷﾊ

543 2 14.74 0.0 山﨑　愛奈 高陽東高 2  9/ 1 7回全国高校選抜大会 長居 4ｼｭ ﾔﾏｻｷ ｱｲﾅ
572 3 14.90 -0.9都　咲良 広島皆実高 2 10/18 13回Ｕ18日本選手権 広島広域 決勝4位 ﾐﾔｺ ｻｸﾗ



  ■３００ｍＨ
19 1 44.28 浅木　都紀葉 広島皆実高 1  8/31 7回全国高校選抜大会 長居 予3組5着 ｱｻｷﾞ ﾂｷﾊ

1191 2 45.64 小迫　萌香 広島工大高 3  4/13 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 1組1着 ｺｻｺ ﾓｴｶ
543 3 45.79 山﨑　愛奈 高陽東高 2  4/13 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 1組2着 ﾔﾏｻｷ ｱｲﾅ

1189 4 45.89 小出　彩乃 広島工大高 3  4/13 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 1組3着 ｺｲﾃﾞ ｱﾔﾉ
601 5 47.28 川﨑　和奏 広島工大高 2  4/13 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 1組4着 ｶﾜｻｷ ﾜｶﾅ

1019 6 48.49 林　真帆 広島皆実高 3  4/13 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組1着 ﾊﾔｼ ﾏﾎ
569 7 50.33 安藤　そら 広島皆実高 2  4/13 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組2着 ｱﾝﾄﾞｳ ｿﾗ
587 8 51.66 重松　愛弥 呉三津田高 2  4/13 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 1組6着 ｼｹﾞﾏﾂ ｱﾔ

1086 9 52.86 藤村　瑞希 呉三津田高 3  4/13 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組3着 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾐｽﾞｷ
10 53.81 蒲生　智海 高陽東高 1  4/13 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組4着 ｶﾞﾓｳ ﾄﾓﾐ

624 11 55.09 栗栖　日和 市立広島商業高 2  4/13 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組5着 ｸﾘｽ ﾋﾖﾘ

802 12 55.98 加統　小夏 高陽高 2  4/13 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組6着 ｶﾄｳ ｺﾅﾂ

  ■４００ｍＨ  (59.06)    1.16.00>
1191 1 1:01.06 小迫　萌香 広島工大高 3  6/15 72回中国高校 布勢 決勝1位 ｺｻｺ ﾓｴｶ
1189 2 1:01.50 小出　彩乃 広島工大高 3  6/15 72回中国高校 布勢 決勝3位 ｺｲﾃﾞ ｱﾔﾉ
511 3 1:02.70 東　成美 近大東広島高 2 10/13 28回中国高校新人 岡山 決勝2位 ｱｽﾞﾏ ﾅﾙﾐ
601 4 1:03.14 川﨑　和奏 広島工大高 2  6/15 72回中国高校 布勢 決勝6位 ｶﾜｻｷ ﾜｶﾅ

1019 5 1:03.58 林　真帆 広島皆実高 3  6/15 72回中国高校 布勢 決勝7位 ﾊﾔｼ ﾏﾎ
64 6 1:03.89 鷲頭　一華 比治山女高 1 10/27 13回岡山カーニバル 岡山 決勝3位 ﾜｼｽﾞ ｲﾁｶ

1184 7 1:04.08 野﨑　彩花 神辺旭高 3  7/25 69回福山地区高校 福山 決勝1位 ﾉｻﾞｷ ｱﾔｶ
543 8 1:04.47 山﨑　愛奈 高陽東高 2  6/ 1 1回高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 1組1着 ﾔﾏｻｷ ｱｲﾅ
571 9 1:04.91 東舎　葵 広島皆実高 2 10/13 28回中国高校新人 岡山 決勝5位 ﾋｶﾞｼﾔ ｱｵｲ
569 10 1:05.33 安藤　そら 広島皆実高 2  9/ 8 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝3位 ｱﾝﾄﾞｳ ｿﾗ

1342 11 1:07.63 西谷　ななみ 安古市高 3  5/25 72回県高校総体 広島広域 準決1組4着 ﾆｼﾀﾆ ﾅﾅﾐ
587 12 1:08.23 重松　愛弥 呉三津田高 2  5/25 72回県高校総体 広島広域 予1組2着 ｼｹﾞﾏﾂ ｱﾔ
501 13 1:09.04 田﨑　紫乃 市立呉高 2  6/ 1 1回高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組1着 ﾀｻｷ ｼﾉ

1056 14 1:09.19 松田　百惠 比治山女高 3  4/21 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組2着 ﾏﾂﾀﾞ ﾓﾓｴ
683 15 1:09.25 林　果枝 三原東高 2  5/25 72回県高校総体 広島広域 予2組3着 ﾊﾔｼ ｶｴ
636 16 1:09.92 中村　珠乃 舟入高 2 10/26 4回高校生記録会 びんご 1組2着 ﾅｶﾑﾗ ﾀﾏﾉ
650 17 1:10.02 多久和　華帆 安古市高 2  9/22 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ T決5組2着 ﾀｸﾜ ｶﾎ
795 18 1:10.08 溝下　藍花 広島国際学院高 2  9/ 8 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予2組3着 ﾐｿﾞｼﾀ ｱｲｶ
91 19 1:10.43 黒川　星空 宮島工高 1  9/ 8 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝8位 ｸﾛｶﾜ ﾎｼｿﾞﾗ
37 20 1:10.85 中下　実玲 広島国際学院高 1 10/26 4回高校生記録会 びんご 2組1着 ﾅｶｼﾀ ﾐﾚ
73 21 1:11.02 蒲生　智海 高陽東高 1  5/25 72回県高校総体 広島広域 予5組3着 ｶﾞﾓｳ ﾄﾓﾐ

1091 22 1:11.06 相本　真凜 府中高 3  5/11 福山地区高校春季 福山 決勝1位 ｱｲﾓﾄ ﾏﾘﾝ
1200 23 1:11.22 安達　慶花 県立広島 3  5/11 72回広島地区高校春季 広島広域 予4組3着 ｱﾀﾞﾁ ｹｲｶ
530 24 1:11.23 小鳥田　萌花 比治山女子高 2  5/11 72回広島地区高校春季 広島広域 予2組3着 ｺﾄﾘﾀﾞ ﾓｴｶ

1244 25 1:11.42 田中　奈保美 基町高 3  4/21 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組3着 ﾀﾅｶ ﾅﾎﾐ
507 26 1:11.50 菅原　理子 福山暁の星女子高 2  9/ 1 福山地区高校秋季総体 福山 決勝1位 ｽｶﾞﾜﾗ ﾘｺ
630 27 1:11.57 下垣内　結月 海田高 2  9/22 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ T決3組3着 ｼﾓｺﾞｳﾁ ﾕﾂﾞｷ

1006 28 1:12.03 上福浦　里奈 市立呉高 3  4/21 72回呉地区高校 呉市総合 決勝2位 ｶﾐﾌｸｳﾗ ﾘﾅ
742 29 1:12.22 山縣　茉佑子 祇園北高 2  9/ 8 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予3組3着 ﾔﾏｶﾞﾀ ﾏﾕｺ
661 30 1:12.23 古島　櫻子 広大福山高 2  5/25 72回県高校総体 広島広域 予3組4着 ｺｼﾞﾏ ｻｸﾗｺ

1297 31 1:12.42 香川　夢佳 府中高 3  5/25 72回県高校総体 広島広域 予1組4着 ｶｶﾞﾜ ﾕﾒｶ
1109 32 1:13.02 尾花　日向子 広島井口高 3  4/21 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組4着 ｵﾊﾞﾅ ﾋﾅｺ
1086 33 1:13.13 藤村　瑞希 呉三津田高 3  4/21 72回呉地区高校 呉市総合 決勝4位 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾐｽﾞｷ
710 34 1:13.41 石田　はるか 神辺旭高 2  9/22 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ T決1組3着 ｲｼﾀﾞ ﾊﾙｶ
820 35 1:13.78 山田　梨菜 安田女子高 2  9/ 8 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予3組5着 ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾅ
180 36 1:13.79 橋本　茜 三原高 1  7/30 69回尾三地区高校対抗 びんご 決勝2位 ﾊｼﾓﾄ ｱｶﾈ
633 37 1:13.82 森内　朱音 舟入高 2 10/26 4回高校生記録会 びんご 3組1着 ﾓﾘｳﾁ ｱｶﾈ

1081 38 1:13.97 大城　さらら 広島なぎさ高 3  5/25 72回県高校総体 広島広域 予3組6着 ｵｵｼﾛ ｻﾗﾗ
1266 39 1:14.06 吉田　美紅 広島国際学院高 3  5/25 72回県高校総体 広島広域 予5組5着 ﾖｼﾀﾞ ﾐｸ
740 40 1:14.07 冨田　紗妃 広島井口高 2  9/22 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ T決3組4着 ﾄﾝﾀﾞ ｻｷ
86 41 1:14.22 早瀬　彩夏 盈進高 1  9/ 1 福山地区高校秋季総体 福山 決勝3位 ﾊﾔｾ ｱﾔｶ

298 42 1:14.24 立川　ひかる 安古市高 1  9/ 8 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予3組6着 ﾀﾁｶﾜ ﾋｶﾙ
148 43 1:14.41 瀧野　杏純 高陽東高 1  7/21 67回広島地区高校夏季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ T決勝10位 ﾀｷﾉ ｱｽﾞﾐ
777 44 1:14.44 山田　ゆうか 廿日市高 2  5/11 72回広島地区高校春季 広島広域 予1組4着 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｶ
79 45 1:14.57 森藤　真衣 暁の星女高 1 10/26 4回高校生記録会 びんご 1組5着 ﾓﾘﾄｳ ﾏｲ

262 46 1:14.70 杉野　詩月 福山葦陽高 1  9/22 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ T決3組5着 ｽｷﾞﾉ ｼﾂﾞｷ
1040 47 1:14.79 佐原　綾音 暁の星女高 3  5/11 福山地区高校春季 福山 決勝2位 ｻﾊﾗ ｱﾔﾈ
1084 48 1:15.34 山本　乃愛 広島なぎさ高 3  5/25 72回県高校総体 広島広域 予2組5着 ﾔﾏﾓﾄ ﾉｴ
827 49 1:15.39 滝口　悠香 福山葦陽高 2  5/11 福山地区高校春季 福山 決勝4位 ﾀｷｸﾞﾁ ﾕｳｶ
83 50 1:15.53 宮地　麿歩 暁の星女高 1  9/ 1 福山地区高校秋季総体 福山 決勝4位 ﾐﾔﾁﾞ ﾏﾎ

  ■２０００ｍＳＣ
1022 1 7:17.67 樫原　沙紀 呉三津田高 3  4/28 53回織田幹雄記念国際 広島広域 決勝5位 ｶﾀｷﾞﾊﾗ ｻｷ

  ■５０００ｍＷ  (21:22.42 ,22:56.88) 
508 1 24:38.66 岡田　萌 福山暁の星女子高 2 12/ 8 2019 10回長崎競歩大会 佐世保 決勝2位 ｵｶﾀﾞ ﾓｴ

1089 2 27:26.70 大高　美月 呉三津田高 3  4/20 72回呉地区高校 呉市総合 決勝1位 大会新 ｵｵﾀｶ ﾐｽﾞｷ
735 3 28:30.21 柴田　晴香 総合技術高 2 11/23 ひろしま県央競歩記録会 東広島 決勝25位 ｼﾊﾞﾀ ﾊﾙｶ

1388 4 29:13.28 宮地　唯乃 福山暁の星女子高 3  6/14 72回中国高校 布勢 決勝11位 ﾐﾔﾁﾞ ﾕｲﾉ
1203 5 29:28.87 赤木　花凛 県立広島高 3  6/14 72回中国高校 布勢 決勝12位 ｱｶｷﾞ ｶﾘﾝ
531 6 29:40.90 次郎垣内　友依 比治山女子高 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝2位 ｼﾞﾛｳｶﾞｲﾁ ﾕｲ
871 7 29:43.60 坂本　鈴奈 修大協創高 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝3位 ｻｶﾓﾄ ﾚﾅ

1207 8 29:56.79 大江　沙奈 福山明王台高 3  4/13 1回岡山県記録会 岡山 10位 ｵｵｴ ｻﾅ
851 9 31:49.84 唐笠　希歩 神辺旭高 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝4位 ｶﾗｶｻ ｷﾎ
99 10 32:03.97 清水　凜 呉三津田高 1  4/20 72回呉地区高校 呉市総合 決勝2位 ｼﾐｽﾞ ﾘﾝ

1337 11 32:24.61 中野　萌華 廿日市西高 3 11/23 ひろしま県央競歩記録会 東広島 決勝33位 ﾅｶﾉ ﾓｴｶ
593 12 33:36.61 新川　玲亜 三原高 2  8/24 71回県高校対抗 福山 決勝5位 ｼﾝｶﾜ ﾚｱ

1408 13 39:18.92 前中　彩伽 三次青陵高 3  5/11 72回三次地区高校 みよし 決勝1位 大会新 ﾏｴﾅｶ ｱﾔｶ

101   ■５ｋｍ走  (:.)   
1137 1 16:57 兼友　良夏 沼田高 3 12/15 38回山陽女子ロードレース 岡山 通過記録 ｶﾈﾄﾓ ｶｽﾞﾅ
1133 2 19:16 松本　凛 沼田高 3 12/15 38回山陽女子ロードレース 岡山 通過記録 ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝ
1042 3 19:56 三好　彩奈 暁の星女高 3 12/15 38回山陽女子ロードレース 岡山 通過記録 ﾐﾖｼ ｱﾔﾅ

80 4 20:02 竹本　さくら 暁の星女高 1 12/15 38回山陽女子ロードレース 岡山 通過記録 ﾀｹﾓﾄ ｻｸﾗ
615 5 20:28 山崎　京子 基町高 2 12/15 38回山陽女子ロードレース 岡山 通過記録 ﾔﾏｻｷ ｷｮｳｺ



102   ■１０ｋｍ走  (33:04.)   
1137 1 34:17 兼友　良夏 沼田高 3 12/15 38回山陽女子ロードレース 岡山 20位 ｶﾈﾄﾓ ｶｽﾞﾅ
1022 2 37:00 樫原　沙紀 呉三津田高 2+  3/17 ふくやまマラソン 福山 1位 ｶﾀｷﾞﾊﾗ ｻｷ
1047 3 37:03 宇津巻　里帆 安古市高 2+  2/ 3 サザンセト大島ロード 周防大島 1位 ｳﾂﾞﾏｷ ﾘﾎ
1133 4 38:46 松本　凛 沼田高 3 12/15 38回山陽女子ロードレース 岡山 通過記録 ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝ

1042 5 39:57 三好　彩奈 暁の星女高 3 12/15 38回山陽女子ロードレース 岡山 87位 ﾐﾖｼ ｱﾔﾅ
80 6 41:10 竹本　さくら 暁の星女高 1 12/15 38回山陽女子ロードレース 岡山 94位 ﾀｹﾓﾄ ｻｸﾗ

615 7 41:35 山崎　京子 基町高 2 12/15 38回山陽女子ロードレース 岡山 96位 ﾔﾏｻｷ ｷｮｳｺ
1035 8 43:00 松本　真実 高陽東高 2+  3/17 35回まつえレディースハーフ 松江 高校10km6位 ﾏﾂﾓﾄ ﾏﾐ
545 9 43:31 早川　星来 高陽東高 1+  3/17 35回まつえレディースハーフ 松江 高校10km9位 ﾊﾔｶﾜ ｾｲﾗ
546 10 44:33 久米　更沙 高陽東高 1+  3/17 35回まつえレディースハーフ 松江 高校10km11位 ｸﾒ ｻﾗｻ

1314 11 45:28 住金　キャロル亜弥 高陽東高 2+  3/17 35回まつえレディースハーフ 松江 高校10km12位 ｽﾐｶﾈ ｷｬﾛﾙｱﾔ
1031 12 47:27 山田　梨緒菜 高陽東高 2+  3/17 35回まつえレディースハーフ 松江 高校10km13位 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｵﾅ



女 子 の 部

   ■ 走高跳  (1m83 ,1m78) <1.40-1.35>
41 1 1m68 信岡　優那 市立呉高 1  6/14 72回中国高校 布勢 決勝1位 ﾉﾌﾞｵｶ ﾕﾅ

543 2 1m67 山﨑　愛奈 高陽東高 2  9/ 7 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝1位 ﾔﾏｻｷ ｱｲﾅ

600 3 1m66 梅田　羽舞 広島工大高 2  5/10 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝1位 ｳﾒﾀﾞ ｳﾌﾞ

1208 4 1m61 藤井　海沙希 福山明王台高 3  5/10 福山地区高校春季 福山 決勝1位 ﾌｼﾞｲ ﾐｻｷ

1187 4 1m61 槙本　和音 神辺旭高 3  7/25 69回福山地区高校 福山 決勝1位 ﾏｷﾓﾄ ｶｽﾞﾈ

646 4 1m61 掛迫　里緒 沼田高 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝2位 ｶｹｻｺ ﾘｵ

1182 7 1m58 新岡　礼菜 神辺旭高 3  5/24 71回県高校総体 広島広域 決勝5位 ｼﾝｵｶ ﾚｲﾅ

1181 8 1m50 佐藤　亜織伊 神辺旭高 3  4/13 1回岡山県記録会 岡山 10位 ｻﾄｳ ｱｵｲ

160 8 1m50 橋本　美来 神辺旭高 1  4/21 1回県東部記録会 福山 4位 ﾊｼﾓﾄ ﾐﾗｲ

826 8 1m50 岡田　穂香 福山葦陽高 2  5/24 71回県高校総体 広島広域 決勝8位 ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ

697 8 1m50 松野　美涼 舟入高 2  7/20 67回広島地区高校夏季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝3位 ﾏﾂﾉ ﾐｽｽﾞ

304 8 1m50 本田　小織 海田高 1  8/24 71回県高校対抗 福山 決勝4位 ﾎﾝﾀﾞ ｻｵﾘ

282 8 1m50 小山　桜子 広島観音高 1  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝4位 ｵﾔﾏ ｻｸﾗｺ

576 14 1m47 織田　愛 広島国際学院高 2  5/11 72回広島地区高校春季 広島広域 7ｼｭ ｵﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ

1075 15 1m45 久保　真楓 因島高 3  4/20 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 5位 ｸﾎﾞ ﾏﾅｶ

603 15 1m45 難波　杏歌 広島工大高 2  4/20 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 4位 ﾅﾝﾊﾞ ｷｮｳｶ

1078 15 1m45 村上　綾佳 因島高 3  4/20 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 7位 ﾑﾗｶﾐ ｱﾔｶ

685 15 1m45 來山　明日香 福山誠之館高 2  5/10 福山地区高校春季 福山 決勝5位 ｷﾀﾔﾏ ｱｽｶ

1043 15 1m45 森重　莉理 広島国際学院高 3  5/10 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝5位 ﾓﾘｼｹﾞ ﾘﾘ

1051 15 1m45 田中　優 比治山女高 3  5/24 71回県高校総体 広島広域 決勝9位 ﾀﾅｶ ﾕｳ

9 15 1m45 徳永　乙華 沼田高 1  7/27 34回広島市立高校総体 広島広域 決勝3位 ﾄｸﾅｶﾞ ｵﾄｶ

172 15 1m45 仁田　侑花 三原高 1  7/30 69回尾三地区高校対抗 びんご 決勝2位 ﾆｯﾀ ﾕｷｶ

278 15 1m45 村上　千笑 広島商高 1  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝7位 ﾑﾗｶﾐ ﾁｴﾐ

1145 24 1m41 山廣　桜夕 広島皆実高 3  5/11 72回広島地区高校春季 広島広域 7ｼｭ ﾔﾏﾋﾛ ﾐﾕ

530 25 1m40 小鳥田　萌花 比治山女子高 2  4/20 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 8位 ｺﾄﾘﾀﾞ ﾓｴｶ

696 25 1m40 吉田　花音 舟入高 2  4/20 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 10位 ﾖｼﾀﾞ ｶﾉﾝ

83 25 1m40 宮地　麿歩 暁の星女高 1  4/21 1回県東部記録会 福山 5位 ﾐﾔﾁﾞ ﾏﾎ

79 25 1m40 森藤　真衣 暁の星女高 1  4/21 1回県東部記録会 福山 8位 ﾓﾘﾄｳ ﾏｲ

1086 25 1m40 藤村　瑞希 呉三津田高 3  4/30 呉市民体育大会 呉市総合 決勝2位 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾐｽﾞｷ

171 25 1m40 増原　ゆい 三原高 1  5/24 72回県高校総体 広島広域 決勝14位 ﾏｽﾊﾗ ﾕｲ

1116 25 1m40 吉田　和音 尾道北高 3  5/24 72回県高校総体 広島広域 決勝18位 ﾖｼﾀﾞ ｶｽﾞﾈ

64 25 1m40 鷲頭　一華 比治山女高 1  5/25 72回県高校総体 広島広域 7ｼｭ ﾜｼｽﾞ ｲﾁｶ

50 25 1m40 切戸　乃彩 山陽高 1  6/23 73回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝11位 ｷﾚﾄ ﾉｱ

28 25 1m40 堀江　海音 近大東広島高 1  7/20 67回広島地区高校夏季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝6位 ﾎﾘｴ ﾐﾉﾝ

142 25 1m40 小櫻　優実 広大附高 1  8/ 4 98回広島市選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝2位 ｺｻﾞｸﾗ ﾕﾐ

303 25 1m40 南崎　恋香 海田高 1  9/ 7 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝8位 ﾐﾅｻｷ ﾚﾝｶ

1016 37 1m37 片山　姫歌 広島皆実高 3  5/25 72回県高校総体 広島広域 7ｼｭ ｶﾀﾔﾏ ﾋﾒｶ

1340 38 1m35 白井　沙季 安芸南高 3  4/20 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 12位 ｼﾗｲ ｻｷ

42 38 1m35 大門　帆香 市立呉高 1  4/21 72回呉地区高校 呉市総合 決勝2位 ﾀﾞｲﾓﾝ ﾎﾉｶ

501 38 1m35 田﨑　紫乃 市立呉高 2  4/30 呉市民体育大会 呉市総合 決勝3位 ﾀｻｷ ｼﾉ

148 38 1m35 瀧野　杏純 高陽東高 1  5/10 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝12位 ﾀｷﾉ ｱｽﾞﾐ

821 38 1m35 山本　莉子 広島商高 2  5/10 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝8位 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｺ

164 38 1m35 岡田　朋 基町高 1  5/24 72回県高校総体 広島広域 決勝19位 ｵｶﾀﾞ ﾄﾓｶ

746 38 1m35 鴛海　千穂 広島皆実高 2  7/20 67回広島地区高校夏季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝14位 ｵｼｳﾐ ﾁﾎ

78 38 1m35 岡田　麻奈 暁の星女高 1  7/25 69回福山地区高校 福山 決勝4位 ｵｶﾀﾞ ﾏﾅ

264 38 1m35 竹中　恵瑠 瀬戸内高 1  9/ 7 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝13位 ﾀｹﾅｶ ｴﾙ

344 38 1m35 福見　遼 安芸南高 1  9/ 7 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝14位 ﾌｸﾐ　ﾊﾙｶ

755 38 1m35 古長　静奈 賀茂高 2  9/ 7 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝16位 ﾌﾙﾅｶﾞ ｼｽﾞﾅ

  ■ 棒高跳  (4m23 ,3m90)
1322 1 3m20 川手　奏 安田女高 3  6/22 73回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝1位 ｶﾜﾃ ｶﾅﾃﾞ

512 2 3m11 竹内　千智 近大東広島高 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝1位 大会新 ﾀｹｳﾁ ﾁｻﾄ

1053 3 3m10 吉川　鈴夏 比治山女高 3  5/ 3 2回東広島記録会 東広島 2位 ﾖｼｶﾜ ｽｽﾞｶ

1196 4 3m00 藤岡　汐里 広島工大高 3  5/11 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝2位大会新 ﾌｼﾞｵｶ ｼｵﾘ

1141 4 3m00 新見　好乃香 沼田高 3  6/22 73回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝3位 ﾆｲﾐ ｺﾉｶ

1028 6 2m80 吉田　美玲 近大東広島高 3  5/25 72回県高校総体 広島広域 決勝6位 ﾖｼﾀﾞ ﾐﾚｲ

1327 7 2m70 名原　紫音 安田女高 3  5/11 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝5位大会ﾀｲ ﾅﾊﾞﾗ ｼｵﾝ

813 7 2m70 馬渕　乙実 安田女子高 2  8/ 3 98回広島市選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝1位 ﾏﾌﾞﾁ ｲﾂﾐ

681 7 2m70 大礒　志月 三原東高 2  8/31 60回尾三地区高校新人 びんご 決勝1位 ｵｵｲｿ ｼﾂﾞｷ

1153 10 2m60 井上　風香 尾道商高 3  5/25 72回県高校総体 広島広域 決勝7位 ｲﾉｳｴ ﾌｳｶ

1284 10 2m60 奥野　史絵 神辺旭高 3  7/24 69回福山地区高校 福山 決勝1位 ｵｸﾉ ﾌﾐｴ

785 10 2m60 峯松　明日香 尾道商高 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝4位 ﾐﾈﾏﾂ ｱｽｶ

266 13 2m50 戸田　涼 総合技術高 2  8/31 60回尾三地区高校新人 びんご 決勝3位 ﾄﾀﾞ ﾘｮｳ

1039 14 2m40 粟村　夏向 暁の星女高 3  5/10 福山地区高校春季 福山 決勝1位 ｱﾜﾑﾗ ｶﾅﾀ

525 14 2m40 小川　華 比治山女子高 2  5/11 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝7位 ｵｶﾞﾜ ﾊﾅ
1114 14 2m40 善用　美咲 三原東高 3  5/11 68回尾三地区高校総体 福山 決勝4位 ｾﾞﾝﾖｳ ﾐｻｷ

829 17 2m30 北村　夢奈 福山葦陽高 2  7/14 2回県東部記録会 福山 3位 ｷﾀﾑﾗ ﾕﾒﾅ

714 18 2m20 掛　愛友美 神辺旭高 2  5/10 福山地区高校春季 福山 決勝2位 ｶｹ ｱﾕﾐ

74 18 2m20 平　優希 高陽東高 1  9/ 7 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝4位 ﾀｲﾗ ﾕｷ

195 18 2m20 道上　成美 三原東高 1  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝7位 ﾐﾁｳｴ ﾅﾙﾐ

331 18 2m00 小田　楓花 安田女高 2  9/ 7 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝5位 ｵﾀﾞ　ﾌｳｶ



  ■ 走幅跳  (6m59 ,6m13) <4.80-4.60>
1186 1 5m96 1.3 本多　佑莉 神辺旭高 3  5/25 72回県高校総体 広島広域 決勝1位 ﾎﾝﾀﾞ ﾕﾘ

583 2 5m79 1.4 竹上　琴音 西条農業高 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝1位 ﾀｹｳｴ ｺﾄﾈ

602 3 5m75 1.3 藤東　愛心 広島工大高 2  5/25 72回県高校総体 広島広域 決勝2位 ﾄｳﾄﾞｳ ｱｺ

41 4 5m67 1.7 信岡　優那 市立呉高 1  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝3位 ﾉﾌﾞｵｶ ﾕﾅ

78 5 5m65 1.6 岡田　麻奈 暁の星女高 1  8/17 73回中国五県対抗選手権 山口 決勝6位 ｵｶﾀﾞ ﾏﾅ

584 6 5m59 1.8 藤東　愛美 山陽高 2  5/11 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝1位 ﾄｳﾄﾞｳ ｱﾐ

1177 7 5m54 0.7 荒谷　弥希 神辺旭高 3  8/24 71回県高校対抗 福山 決勝3位 ｱﾗﾀﾆ ﾐﾂｷ

70 8 5m39 2.0 大瀬良　風芽 比治山女高 1  6/22 73回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝7位 ｵｵｾﾞﾗ ｶﾅﾒ

523 8 5m39 1.2 野見　こころ 比治山女子高 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝6位 ﾉﾐ ｺｺﾛ

21 10 5m37 2.0 忰山　碧 広島皆実高 1  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝7位 ｶｾﾔﾏ ｱｵｲ

65 11 5m35 1.2 前川　実怜 比治山女高 1  4/13 2回広島経大記録会 広島経大 1位 ﾏｴｶﾜ ﾐﾚｲ

51 12 5m33 1.5 山本　沙希菜 山陽高 1  9/ 7 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝5位 ﾔﾏﾓﾄ ｻｷﾅ

1208 13 5m27 1.6 藤井　海沙希 福山明王台高 3  5/25 72回県高校総体 広島広域 決勝8位 ﾌｼﾞｲ ﾐｻｷ

543 14 5m25 -0.4 山﨑　愛奈 高陽東高 2  5/12 72回広島地区高校春季 広島広域 7ｼｭ ﾔﾏｻｷ ｱｲﾅ

1014 14 5m25 1.7 鵜飼　都々菜 広島皆実高 3  5/25 72回県高校総体 広島広域 決勝4位 ｳｶｲ ﾂﾂﾞﾅ

1187 16 5m23 0.4 槙本　和音 神辺旭高 3  5/12 福山地区高校春季 福山 7ｼｭ ﾏｷﾓﾄ ｶｽﾞﾈ

729 17 5m22 1.3 砂田　凜々子 三原高 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝8位 ｽﾅﾀﾞ ﾘﾘｺ

1017 18 5m18 0.5 住岡　咲苗 広島皆実高 3  5/25 72回県高校総体 広島広域 決勝9位 ｽﾐｵｶ ｻﾅｴ

547 18 5m18 1.1 木曽　純菜 尾道北高 2 10/27 2回尾三地区記録会 びんご 2位 ｷｿ ｱﾔﾅ

717 20 5m15 1.8 坂川　凜 神辺旭高 2  6/22 73回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝12位 ｻｶｶﾞﾜ ﾘﾝ

214 21 5m09 0.5 福原　麻緒 尾道東高 1  7/29 69回尾三地区高校対抗 びんご 決勝2位 ﾌｸﾊﾗ ﾏｵ

1238 22 5m07 1.4 下野　杏珠 宮島工高 3  4/20 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 11位 ｼﾓﾉ ｱﾝｼﾞｭ

1 22 5m07 0.3 荒木　綸 沼田高 1  7/27 34回広島市立高校総体 広島広域 決勝1位 ｱﾗｷ ﾘﾝ

1052 24 5m00 1.9 佐々倉　七瀬 比治山女高 3  4/13 2回広島経大記録会 広島経大 3位 ｻｻｸﾗ ﾅﾅｾ

702 24 5m00 0.8 廣田　沙蘭 尾道商業高 2  8/31 60回尾三地区高校新人 びんご 決勝3位 ﾋﾛﾀ ｻﾗ

540 24 5m00 2.0 村上　葵 尾道高 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝13位 ﾑﾗｶﾐ ｱｵｲ

281 27 4m96 1.0 玉木　遥 広島観音高 1  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝15位 ﾀﾏｷ ﾊﾙｶ

246 28 4m93 -2.0 武田　藍花 福山誠之館高 2  7/24 69回福山地区高校 福山 決勝4位 ﾀｹﾀﾞ ｱｲｶ

1379 28 4m93 -0.5 松田　亜莉珠 舟入高 3  7/27 34回広島市立高校総体 広島広域 決勝3位 ﾏﾂﾀﾞ ｱﾘｽ

73 28 4m93 2.0 蒲生　智海 高陽東高 1  8/24 71回県高校対抗 福山 決勝17位 ｶﾞﾓｳ ﾄﾓﾐ

1007 31 4m92 1.0 兼田　泉杏 市立呉高 3  7/28 71回呉地区高校選手権 呉市総合 決勝1位 ｶﾈﾀﾞ ｲｱﾝ

116 31 4m92 1.6 舩田　佳奈 修大協創高 1  8/24 71回県高校対抗 福山 決勝18位 ﾌﾅﾀﾞ ｶﾅ

1300 33 4m90 -0.3 吉川　あやの 広島観音高 3  5/11 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝11位 ｷｯｶﾜ ｱﾔﾉ

657 34 4m87 0.0 永井　晴奈 庄原実業高 2  5/11 72回三次地区高校 みよし 決勝1位 ﾅｶﾞｲ ﾊﾙﾅ

701 34 4m87 1.3 迫田　愛望 福山明王台高 2  8/31 福山地区高校秋季総体 福山 決勝3位 ｻｺﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ

831 36 4m86 2.0 小木戸　胡春 県立広島高 2  4/20 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 17位 ｺｷﾄﾞ ｺﾊﾙ

112 36 4m86 1.1 有原　このは 舟入高 1  6/ 1 1回高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 8位 ｱﾘﾊﾗ ｺﾉﾊ

1190 38 4m85 2.0 河内　希乃花 OLIMPIA.P(広島工大高)3  9/23 2回広島市記録会 広島広域 2位 ｺｳﾁ ﾉﾉｶ

1249 39 4m81 -0.2 藤井　美季乃 市立福山高 3  5/25 72回県高校総体 広島広域 決勝26位 ﾌｼﾞｲ ﾐﾘﾉ

64 40 4m80 -0.4 鷲頭　一華 比治山女高 1  5/26 72回県高校総体 広島広域 7ｼｭ ﾜｼｽﾞ ｲﾁｶ

541 41 4m77 -0.4 藤原　和奏 祇園北高 2  7/20 67回広島地区高校夏季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝12位 ﾌｼﾞﾊﾗ ﾜｶﾅ

28 41 4m77 0.5 堀江　海音 近大東広島高 1  8/10 呉市夏季記録会 呉市総合 3位 ﾎﾘｴ ﾐﾉﾝ

79 43 4m72 1.4 森藤　真衣 暁の星女高 1  6/ 9 2回福山市選手権 福山 決勝2位 ﾓﾘﾄｳ ﾏｲ

126 44 4m70 2.0 橋本　那奈 広島工大高 1  9/ 7 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝12位 ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ

1243 45 4m68 1.9 諏訪　ひかり 基町高 3  4/13 2回広島経大記録会 広島経大 7位 ｽﾜ ﾋｶﾘ

715 46 4m67 -0.2 松口　海和 神辺旭高 2  8/31 福山地区高校秋季総体 福山 決勝5位 ﾏﾂｸﾞﾁ ﾐﾜ

1160 47 4m66 2.0 爲本　純鈴 福山誠之館高 3  4/20 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 18位 ﾀﾒﾓﾄ ｽﾐﾚ

746 48 4m64 0.7 鴛海　千穂 広島皆実高 2  8/ 3 98回広島市選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝5位 ｵｼｳﾐ ﾁﾎ

137 49 4m63 0.0 東屋　希実 大門高 1  8/31 福山地区高校秋季総体 福山 決勝6位 ﾋｶﾞｼﾔ ﾉｿﾞﾐ

579 50 4m62 -1.8 品川　なるみ 舟入高 2  7/27 34回広島市立高校総体 広島広域 決勝4位 ｼﾅｶﾞﾜ ﾅﾙﾐ



  ■ 三段跳  (12m59 ,11m91) <9.30>
584 1 11m80 1.8 藤東　愛美 山陽高 2 10/13 28回中国高校新人 岡山 決勝1位 大会新 ﾄｳﾄﾞｳ ｱﾐ

602 2 11m76 1.3 藤東　愛心 広島工大高 2 10/13 28回中国高校新人 岡山 決勝2位 大会新 ﾄｳﾄﾞｳ ｱｺ

21 3 11m64 1.6 忰山　碧 広島皆実高 1  6/16 72回中国高校 布勢 決勝1位 ｶｾﾔﾏ ｱｵｲ

1193 4 11m59 1.8 天坂　真衣 広島工大高 3  5/26 72回県高校総体 広島広域 決勝1位 ﾃﾝｻｶ ﾏｲ

1177 5 11m55 1.9 荒谷　弥希 神辺旭高 3  7/25 69回福山地区高校 福山 決勝1位 ｱﾗﾀﾆ ﾐﾂｷ

604 6 11m48 -0.5 山岡　羽菜 広島工大高 2 10/13 28回中国高校新人 岡山 決勝3位 ﾔﾏｵｶ ﾊﾅ

1194 7 11m44 1.0 永岡　亜実 広島工大高 3  6/16 72回中国高校 布勢 決勝3位 ﾅｶﾞｵｶ ｱﾐ

525 7 11m44 1.9 小川　華 比治山女子高 2  9/22 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝4位 ｵｶﾞﾜ ﾊﾅ

547 9 11m30 1.5 木曽　純菜 尾道北高 2 10/26 4回高校生記録会 びんご 2位 ｷｿ ｱﾔﾅ

1014 10 11m28 0.1 鵜飼　都々菜 広島皆実高 3  5/26 72回県高校総体 広島広域 決勝4位 ｳｶｲ ﾂﾂﾞﾅ

544 11 11m27 1.0 山本　萌未 高陽東高 2  6/ 1 1回高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 1位 ﾔﾏﾓﾄ ﾎﾉﾐ

1237 12 11m22 1.4 山縣　颯美 宮島工高 3  5/26 72回県高校総体 広島広域 決勝5位 ﾔﾏｶﾞﾀ ｻﾂﾐ

701 13 10m86 1.3 迫田　愛望 福山明王台高 2  6/ 9 2回福山市選手権 福山 決勝1位 大会新 ｻｺﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ

717 14 10m66 2.0 坂川　凜 神辺旭高 2  4/21 1回県東部記録会 福山 1位 ｻｶｶﾞﾜ ﾘﾝ

831 15 10m62 -0.6 小木戸　胡春 県立広島高 2  5/26 72回県高校総体 広島広域 決勝10位 ｺｷﾄﾞ ｺﾊﾙ

702 16 10m49 1.9 廣田　沙蘭 尾道商業高 2 10/ 5 3回高校生記録会 呉市総合 2位 ﾋﾛﾀ ｻﾗ

1181 17 10m48 0.6 佐藤　亜織伊 神辺旭高 3  5/26 72回県高校総体 広島広域 決勝11位 ｻﾄｳ ｱｵｲ

1043 18 10m47 1.8 森重　莉理 広島国際学院高 3  8/25 71回県高校対抗 福山 決勝9位 ﾓﾘｼｹﾞ ﾘﾘ

1190 19 10m44 -1.2 河内　希乃花 広島工大高 3  5/26 72回県高校総体 広島広域 決勝12位 ｺｳﾁ ﾉﾉｶ

1017 20 10m43 1.1 住岡　咲苗 広島皆実高 3  5/26 72回県高校総体 広島広域 決勝13位 ｽﾐｵｶ ｻﾅｴ

583 21 10m31 0.9 竹上　琴音 西条農業高 2  4/21 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 10位 ﾀｹｳｴ ｺﾄﾈ

541 22 10m28 0.4 藤原　和奏 祇園北高 2  9/ 8 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝7位 ﾌｼﾞﾊﾗ ﾜｶﾅ

70 23 10m20 1.1 大瀬良　風芽 比治山女高 1  9/ 8 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝8位 ｵｵｾﾞﾗ ｶﾅﾒ

216 24 10m19 0.4 森数　愛美 尾道東高 1 10/26 4回高校生記録会 びんご 6位 ﾓﾘｶｽﾞ ﾏﾅﾐ

73 25 10m18 0.2 蒲生　智海 高陽東高 1  9/ 8 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝9位 ｶﾞﾓｳ ﾄﾓﾐ

534 26 10m16 1.0 原田　美桜 広島国際学院高 2  9/ 8 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝10位 ﾊﾗﾀﾞ ﾐｵ

1116 27 10m13 -0.6 吉田　和音 尾道北高 3  5/26 72回県高校総体 広島広域 決勝15位 ﾖｼﾀﾞ ｶｽﾞﾈ

1163 28 10m11 -1.4 畑廣　栞奈 庄原格致高 3  5/12 72回三次地区高校 みよし 決勝1位 大会新 ﾊﾀﾋﾛ ｶﾝﾅ

51 28 10m11 1.4 山本　沙希菜 山陽高 1 10/26 4回高校生記録会 びんご 7位 ﾔﾏﾓﾄ ｻｷﾅ

1007 30 10m03 1.3 兼田　泉杏 市立呉高 3  6/ 2 呉市選手権 呉市総合 open1位 ｶﾈﾀﾞ ｲｱﾝ

44 31 09m95 0.9 上垣内　花奈 市立呉高 1 10/ 5 3回高校生記録会 呉市総合 4位 ｶﾐｺﾞｳﾁ ﾊﾅ

74 32 09m83 1.9 平　優希 高陽東高 1  6/23 73回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝11位 ﾀｲﾗ ﾕｷ

52 33 09m82 0.0 竹明　穂乃花 山陽高 1  7/ 6 4回広島経済大学記録会 広島経大 2位 ﾀｹﾐｮｳ ﾎﾉｶ

715 34 09m77 -0.7 松口　海和 神辺旭高 2  9/ 1 福山地区高校秋季総体 福山 決勝2位 ﾏﾂｸﾞﾁ ﾐﾜ

579 35 09m76 1.8 品川　なるみ 舟入高 2 10/26 4回高校生記録会 びんご 9位 ｼﾅｶﾞﾜ ﾅﾙﾐ

826 36 09m72 -1.7 岡田　穂香 福山葦陽高 2  9/ 1 福山地区高校秋季総体 福山 決勝3位 ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ

1315 37 09m68 -0.7 河田　啓衣 安田女高 3  5/26 72回県高校総体 広島広域 決勝19位 ｶﾜﾀ ｹｲ

1025 38 09m62 1.5 小川　純 広島井口高 3  5/12 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝14位 ｵｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ

1390 39 09m62 0.4 門家　美奈 山陽高 3  7/ 6 4回広島経済大学記録会 広島経大 3位 ﾓﾝｶ ﾐﾅ

1205 40 09m58 0.0 池上　いづみ 福山明王台高 3  5/26 72回県高校総体 広島広域 決勝20位 ｲｹｶﾞﾐ ｲﾂﾞﾐ

681 40 09m58 0.2 大礒　志月 三原東高 2  5/26 72回県高校総体 広島広域 決勝21位 ｵｵｲｿ ｼﾂﾞｷ

540 42 09m55 -1.3 村上　葵 尾道高 2  9/ 1 60回尾三地区高校新人 びんご 決勝2位 ﾑﾗｶﾐ ｱｵｲ

780 42 09m55 1.7 山廣　莉羽 舟入高 2 10/26 4回高校生記録会 びんご 10位 ﾔﾏﾋﾛ ﾘｵ

596 44 09m54 1.2 阿部　まりあ 三次高 2  8/31 36回三次地区高校新人 みよし 決勝1位 ｱﾍﾞ ﾏﾘｱ

83 45 09m50 -1.3 宮地　麿歩 暁の星女高 1  9/ 1 福山地区高校秋季総体 福山 決勝4位 ﾐﾔﾁﾞ ﾏﾎ

723 46 09m49 1.6 杉原　優菜 尾道北高 2 10/26 4回高校生記録会 びんご 13位 ｽｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾅ

733 47 09m45 0.3 高橋　香 尾道東高 2  5/12 68回尾三地区高校総体 福山 決勝5位 ﾀｶﾊｼ ｶｵﾘ

277 47 09m45 0.0 中野　結友 広島商高 1  9/ 8 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝13位 ﾅｶﾉ ﾕｳ

1114 49 09m40 1.4 善用　美咲 三原東高 3  8/25 71回県高校対抗 福山 決勝21位 ｾﾞﾝﾖｳ ﾐｻｷ

172 49 09m40 1.5 増原　ゆい 三原高 1 10/26 4回高校生記録会 びんご 15位 ﾏｽﾊﾗ ﾕｲ

  ■ 砲丸投(4.000kg)  (15m44 ,13m58) <7.30>
60 1 11m43 村上　碧海 西条農高 1  6/16 72回中国高校 布勢 決勝3位 ﾑﾗｶﾐ ｱｵｲ

718 2 11m26 手槌　彩乃 神辺旭高 2  6/23 73回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝1位 ﾃﾂﾞﾁ ｱﾔﾉ

1185 3 10m86 藤井　千愛 神辺旭高 3  5/26 72回県高校総体 広島広域 決勝2位 ﾌｼﾞｲ ﾁｱ

1045 4 10m66 家守　奈穂 祇園北高 3  5/26 72回県高校総体 広島広域 決勝3位 ｹﾓﾘ ﾅﾎ

1038 5 10m56 足立　晴香 暁の星女高 3  5/12 福山地区高校春季 福山 決勝3位 ｱﾀﾞﾁ ﾊﾙｶ
1240 6 10m35 蒲生　泉海 基町高 3  5/26 72回県高校総体 広島広域 決勝6位 ｶﾞﾓｳ ｲｽﾞﾐ

1073 7 10m19 勝冶　玲海 安芸高 3  5/26 72回県高校総体 広島広域 決勝7位 ｶﾂﾔ ﾚﾐ

1179 8 10m11 金山　楓佳 神辺旭高 3  5/12 福山地区高校春季 福山 決勝4位 ｶﾅﾔﾏ ﾌｳｶ

1187 9 09m91 槙本　和音 神辺旭高 3  5/25 72回県高校総体 広島広域 7ｼｭ ﾏｷﾓﾄ ｶｽﾞﾈ

539 10 09m70 小平　愛由美 安芸高 2  9/ 8 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝2位 ｺﾋﾗ ｱﾕﾐ

1140 11 09m54 島田　紗帆 沼田高 3  7/21 67回広島地区高校夏季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝2位 ｼﾏﾀ ｻﾎ

1188 12 09m43 内田　英里 広島工大高 3  6/ 1 1回高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 4位 ｳﾁﾀﾞ ｴﾘ

102 13 09m33 平野　百華 祇園北高 1  5/12 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝5位 ﾋﾗﾉ ﾓﾓｶ

103 14 09m26 砂田　真由子 祇園北高 1  9/22 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝3位 ｽﾅﾀﾞ ﾏﾕｺ

75 15 09m19 内野　里桜 高陽東高 1  6/23 73回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝12位 ｳﾁﾉ ﾘｵ

114 16 09m18 島本　心夏 市立広島商高 1  5/12 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝6位 ｼﾏﾓﾄ ｺﾅﾂ

1242 17 09m13 三反田　夏歩 基町高 3  5/26 72回県高校総体 広島広域 決勝11位 ｻﾝﾀﾝﾀﾞ ﾅﾂﾎ

1097 18 09m01 藤井　彩乃 舟入高 3  5/12 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝7位 ﾌｼﾞｲ ｱﾔﾉ

581 19 08m90 濱田　雪愛 西条農業高 2  9/ 8 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝5位 ﾊﾏﾀﾞ ｾﾂﾅ

244 20 08m89 小島　世菜 福山誠之館高 2  8/25 71回県高校対抗 福山 決勝6位 ｺｼﾞﾏ ｾﾅ

1287 21 08m73 胃甲　嶺々 戸手高 3  6/ 9 2回福山市選手権 福山 決勝1位 大会新 ｲｺｳ ﾈﾈ

265 22 08m68 竹中　恵茉 瀬戸内高 1  9/ 8 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝7位 ﾀｹﾅｶ ｴﾏ

194 23 08m53 仲　柚子果 三原東高 1  5/12 68回尾三地区高校総体 福山 決勝1位 ﾅｶ ﾕｽﾞﾊ

1228 24 08m52 鈴木　杏莉 広島商高 3  5/26 72回県高校総体 広島広域 決勝15位 ｽｽﾞｷ ｱﾝﾘ

291 25 08m40 吉田　涼華 国泰寺高 1  9/ 8 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝8位 ﾖｼﾀﾞ ｽｽﾞｶ

1145 26 08m39 山廣　桜夕 広島皆実高 3  5/11 72回広島地区高校春季 広島広域 7ｼｭ ﾔﾏﾋﾛ ﾐﾕ

1034 27 08m33 松岡　優奈 高陽東高 3  4/20 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 8位 ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾅ

1182 28 08m24 新岡　礼菜 神辺旭高 3  6/15 72回中国高校 布勢 4ｼｭ ｼﾝｵｶ ﾚｲﾅ

267 29 08m03 国川　ほなみ 総合技術高 1  5/26 71回県高校総体 広島広域 決勝20位 ｸﾆｶﾜ ﾎﾅﾐ

39 30 08m02 三舩　歌音 安芸高 1  5/26 71回県高校総体 広島広域 決勝21位 ﾐﾌﾈ ｶﾉﾝ

1023 31 08m01 東　咲良 広島中等教育 3  5/26 71回県高校総体 広島広域 決勝22位 ﾋｶﾞｼ ｻｸﾗ

1288 32 07m94 田邊　佑佳 戸手高 3  5/12 福山地区高校春季 福山 決勝6位 ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｶ

264 33 07m80 竹中　恵瑠 瀬戸内高 1  7/21 67回広島地区高校夏季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝11位 ﾀｹﾅｶ ｴﾙ

149 34 07m78 塚本　ゆいか 高陽東高 1 10/27 5回投てき強化記録会 西条農高 4位 ﾂｶﾓﾄ ﾕｲｶ

798 35 07m71 松本　莉音 広島文教女高 2  5/12 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝15位 ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾈ

543 36 07m62 山﨑　愛奈 高陽東高 2  5/25 72回県高校総体 広島広域 7ｼｭ ﾔﾏｻｷ ｱｲﾅ

115 37 07m60 前田　茉侑 市立広島商高 1  5/12 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝17位 ﾏｴﾀﾞ ﾏﾕ

533 38 07m48 山之内　古都 安芸南高 2  5/12 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝19位 ﾔﾏﾉｳﾁ ｺﾄ



  ■ 円盤投(1.000kg)  (55m17 ,44m06) <20.00>
1185 1 39m01 藤井　千愛 神辺旭高 3  8/ 6 72回全国高校総体 沖縄 予2組15位 ﾌｼﾞｲ ﾁｱ

1067 2 36m20 中篠迫　詩奈 西条農高 3  5/11 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝1位 ﾅｶｼﾉｻﾞｺ ｼｲﾅ

1073 3 35m51 勝冶　玲海 安芸高 3  6/15 72回中国高校 布勢 決勝5位 ｶﾂﾔ ﾚﾐ

1179 4 35m14 金山　楓佳 神辺旭高 3  5/25 72回県高校総体 広島広域 決勝3位 ｶﾅﾔﾏ ﾌｳｶ

718 5 34m30 手槌　彩乃 神辺旭高 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝1位 ﾃﾂﾞﾁ ｱﾔﾉ

1240 6 32m89 蒲生　泉海 基町高 3  5/11 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝3位 ｶﾞﾓｳ ｲｽﾞﾐ

1097 7 32m79 藤井　彩乃 舟入高 3  5/25 72回県高校総体 広島広域 決勝5位 ﾌｼﾞｲ ｱﾔﾉ

1024 8 32m47 船津　美代 広島中等教育 3  5/11 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝5位 ﾌﾅﾂ ﾐﾖ

581 9 30m80 濱田　雪愛 西条農業高 2  4/30 2回投てき強化記録会 西条農高 2位 ﾊﾏﾀﾞ ｾﾂﾅ

60 10 30m19 村上　碧海 西条農高 1 11/10 6回投てき強化記録会 西条農高 2位 ﾑﾗｶﾐ ｱｵｲ

538 11 29m74 二本　愛 安芸高 2  4/21 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 5位 ﾆﾓﾄ ｱｲ

1188 12 28m87 内田　英里 広島工大高 3  6/ 1 1回高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 4位 ｳﾁﾀﾞ ｴﾘ

1045 13 28m72 家守　奈穂 祇園北高 3  4/ 6 1回投てき強化記録会 西条農高 3位 ｹﾓﾘ ﾅﾎ

39 14 28m59 三舩　歌音 安芸高 1  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝3位 ﾐﾌﾈ ｶﾉﾝ

682 15 28m30 新多　朝陽 三原東高 2  5/25 72回県高校総体 広島広域 決勝9位 ｼﾝﾀ ｱｻﾋ

114 16 27m94 島本　心夏 市立広島商高 1  9/ 7 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝3位 ｼﾏﾓﾄ ｺﾅﾂ

1112 17 27m35 廣瀬　実莉 三原東高 3  5/25 72回県高校総体 広島広域 決勝12位 ﾋﾛｾ ﾐﾉﾘ

194 18 27m10 仲　柚子果 三原東高 1  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝4位 ﾅｶ ﾕｽﾞﾊ

59 19 26m88 迫田　真実 西条農高 1  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝5位 ｻｺﾀﾞ ﾏﾅﾐ

617 20 26m68 杉原　実咲 基町高 2 10/26 4回高校生記録会 びんご 2位 ｽｷﾞﾊﾗ ﾐｻｷ

686 20 26m68 橋本　唯 福山誠之館高 2 11/10 6回投てき強化記録会 西条農高 5位 ﾊｼﾓﾄ ﾕｲ

1140 22 26m67 島田　紗帆 沼田高 3  7/27 34回広島市立高校総体 広島広域 決勝2位 ｼﾏﾀ ｻﾎ

1378 23 26m55 伊藤　裕佳 西城紫水高 3  8/ 3 58回三次地区高校 みよし 決勝1位 ｲﾄｳ ﾕｳｶ

1023 24 25m73 東　咲良 広島中等教育 3  5/25 72回県高校総体 広島広域 決勝16位 ﾋｶﾞｼ ｻｸﾗ

1371 25 25m00 薩田　理奈 呉三津田高 3  4/30 呉市民体育大会 呉市総合 決勝1位 ｻﾂﾀ ﾘﾅ

1057 25 25m00 椿　紗也香 比治山女高 3  5/11 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝10位 ﾂﾊﾞｷ ｻﾔｶ

1288 27 24m81 田邊　佑佳 戸手高 3  5/11 福山地区高校春季 福山 決勝4位 ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｶ

359 28 24m61 大槻　日向 廿日市高 2 10/26 4回高校生記録会 びんご 7位 ｵｵﾂｷ　ﾋﾅﾀ

102 29 23m29 平野　百華 祇園北高 1  9/ 7 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝5位 ﾋﾗﾉ ﾓﾓｶ

1034 30 23m19 松岡　優奈 高陽東高 3  5/11 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝13位 ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾅ

149 31 22m45 塚本　ゆいか 高陽東高 1  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝9位 ﾂｶﾓﾄ ﾕｲｶ

524 32 22m39 髙橋　一巴 比治山女子高 2  6/ 1 1回高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 8位 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾊ

82 33 21m94 藤井　美帆 暁の星女高 1  7/24 69回福山地区高校 福山 決勝4位 ﾌｼﾞｲ ﾐﾎ

179 34 21m69 落畑　瑠月 三原高 1 10/26 4回高校生記録会 びんご 9位 ｵﾁﾊﾀ ﾙﾅ

848 35 21m54 大塚　彩 尾道商高 2 10/26 4回高校生記録会 びんご 10位 ｵｵﾂｶ ｱﾔ

1276 36 21m07 川崎　由依加 三原高 3  5/11 68回尾三地区高校総体 福山 決勝3位 ｶﾜｻｷ ﾕｲｶ

1021 37 21m06 保田　英子 広島皆実高 3  5/11 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝17位 ﾔｽﾀﾞ ｱﾔｺ

13 38 20m72 菅原　凜 呉三津田高 1  8/31 60回呉地区高校新人 呉市総合 決勝1位 ｽｶﾞﾜﾗ ﾘﾝ

533 39 20m54 山之内　古都 安芸南高 2  4/21 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 17位 ﾔﾏﾉｳﾁ ｺﾄ

339 40 20m46 平田　彩奈 安芸高 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝13位 ﾋﾗﾀ　ｱﾔﾅ

798 41 20m31 松本　莉音 広島文教女高 2  7/20 67回広島地区高校夏季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝10位 ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾈ

1164 42 20m22 亀崎　文聖 庄原格致高 3  5/11 72回三次地区高校 みよし 決勝2位 ｶﾒｻﾞｷ ﾐｻﾄ

702 43 20m20 廣田　沙蘭 尾道商業高 2  5/ 2 呉市春季記録会 呉市総合 5位 ﾋﾛﾀ ｻﾗ

1015 44 20m11 小田原　里菜 広島皆実高 3  7/20 67回広島地区高校夏季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝11位 ｵﾀﾞﾊﾗ ﾘﾅ

  ■ ﾊﾝﾏｰ投(4.000kg)  (61m33,52m71) (15m00)
1073 1 54m63 勝冶　玲海 安芸高 3  9/ 1 7回全国高校選抜大会 長居 決勝1位 県高新 ｶﾂﾔ ﾚﾐ

1285 2 45m10 松本　朱音 神辺旭高 3  6/14 72回中国高校 布勢 決勝4位 ﾏﾂﾓﾄ ｱｶﾈ

538 3 41m89 二本　愛 安芸高 2  4/30 2回投てき強化記録会 西条農高 3位 ﾆﾓﾄ ｱｲ

1038 4 39m53 足立　晴香 暁の星女高 3  5/24 71回県高校総体 広島広域 決勝3位 ｱﾀﾞﾁ ﾊﾙｶ

1034 5 36m32 松岡　優奈 高陽東高 3 10/27 5回投てき強化記録会 西条農高 1位 ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾅ

59 6 36m31 迫田　真実 西条農高 1 11/10 6回投てき強化記録会 西条農高 2位 ｻｺﾀﾞ ﾏﾅﾐ

1339 7 34m84 藤原　みなみ 安芸南高 3  5/11 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝3位 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐﾅﾐ

1287 8 34m40 胃甲　嶺々 戸手高 3  5/24 71回県高校総体 広島広域 決勝5位 ｲｺｳ ﾈﾈ

617 9 33m68 杉原　実咲 基町高 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝2位 ｽｷﾞﾊﾗ ﾐｻｷ

274 10 32m32 山田　亜弥 西条農高 1  8/24 71回県高校対抗 福山 決勝3位 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔ

1112 11 31m19 廣瀬　実莉 三原東高 3  5/10 68回尾三地区高校総体 福山 決勝1位 ﾋﾛｾ ﾐﾉﾘ

149 12 30m98 塚本　ゆいか 高陽東高 1 10/12 28回中国高校新人 岡山 決勝12位 ﾂｶﾓﾄ ﾕｲｶ

1067 13 29m59 中篠迫　詩奈 西条農高 3  5/11 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝5位 ﾅｶｼﾉｻﾞｺ ｼｲﾅ

708 14 28m55 金谷　優花 福山暁の星女子高 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝4位 ｶﾅﾀﾆ ﾕｳｶ

524 15 27m84 髙橋　一巴 比治山女子高 2  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝5位 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾊ

682 16 27m37 新多　朝陽 三原東高 2  5/24 71回県高校総体 広島広域 決勝9位 ｼﾝﾀ ｱｻﾋ

796 17 23m57 濱﨑　日菜子 安芸南高 2  9/ 7 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝5位 ﾊﾏｻｷ ﾋﾅｺ

1057 18 23m31 椿　紗也香 比治山女高 3  5/24 72回県高校総体 広島広域 決勝12位 ﾂﾊﾞｷ ｻﾔｶ

581 19 22m18 濱田　雪愛 西条農業高 2  5/11 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝7位 ﾊﾏﾀﾞ ｾﾂﾅ

39 20 21m77 三舩　歌音 安芸高 1  9/21 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝8位 ﾐﾌﾈ ｶﾉﾝ

82 21 21m58 藤井　美帆 暁の星女高 1  8/24 71回県高校対抗 福山 決勝11位 ﾌｼﾞｲ ﾐﾎ

1113 22 21m33 高橋　和 三原東高 3  5/10 68回尾三地区高校総体 福山 決勝3位 ﾀｶﾊｼ ﾅｺﾞﾐ

1397 23 21m23 古本　由菜 府中高 3  5/24 72回県高校総体 広島広域 決勝15位 ﾌﾙﾓﾄ ﾕﾅ

539 24 19m04 小平　愛由美 安芸高 2  5/11 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝9位 ｺﾋﾗ ｱﾕﾐ

115 25 18m10 前田　茉侑 市立広島商高 1 10/27 5回投てき強化記録会 西条農高 5位 ﾏｴﾀﾞ ﾏﾕ

1015 26 16m84 小田原　里菜 広島皆実高 3  7/20 67回広島地区高校夏季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝10位 ｵﾀﾞﾊﾗ ﾘﾅ

1371 27 15m91 薩田　理奈 呉三津田高 3  4/20 72回呉地区高校 呉市総合 決勝1位 ｻﾂﾀ ﾘﾅ

387 28 15m66 山根　紗弥 三原東高 1  8/31 60回尾三地区高校新人 びんご 決勝2位 ﾔﾏﾈ ｻﾔ



  ■ やり投(0.600kg) (54m50 ,48m54) <26.00>
60 1 48m51 村上　碧海 西条農高 1  9/22 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝1位 大会新 ﾑﾗｶﾐ ｱｵｲ

1038 2 45m06 足立　晴香 暁の星女高 3  8/25 71回県高校対抗 福山 決勝1位 ｱﾀﾞﾁ ﾊﾙｶ

1187 3 40m53 槙本　和音 神辺旭高 3  5/24 71回県高校総体 広島広域 決勝3位 ﾏｷﾓﾄ ｶｽﾞﾈ

678 4 39m65 髙橋　捺子 美鈴が丘高 2  8/17 73回中国五県対抗選手権 山口 決勝6位 ﾀｶﾊｼ ﾅﾂｺ

1021 5 39m22 保田　英子 広島皆実高 3  8/25 71回県高校対抗 福山 決勝2位 ﾔｽﾀﾞ ｱﾔｺ

1269 6 38m10 前波　友美 総合技術高 3  4/20 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 3位 ﾏｴﾅﾐ ﾄﾓﾐ

1113 7 37m12 高橋　和 三原東高 3  6/23 73回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝5位 ﾀｶﾊｼ ﾅｺﾞﾐ

1302 8 37m08 三谷　喜子 国泰寺高 3  5/10 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝2位 ﾐﾀﾆ ｷｺ

1340 9 36m81 白井　沙季 安芸南高 3  4/20 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 4位 ｼﾗｲ ｻｷ

814 10 36m79 牧岡　柊華 安田女子高 2  9/ 8 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝2位 ﾏｷｵｶ ｼｭｳｶ

539 11 36m01 小平　愛由美 安芸高 2 10/13 28回中国高校新人 岡山 決勝8位 ｺﾋﾗ ｱﾕﾐ

524 12 35m98 髙橋　一巴 比治山女子高 2  9/22 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝2位 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾊ

127 13 35m38 上垣　亜沙美 宮島工高 1  9/22 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝4位 ｳｴｶﾞｷ ｱｻﾐ

1067 14 35m31 中篠迫　詩奈 西条農高 3  8/25 71回県高校対抗 福山 決勝5位 ﾅｶｼﾉｻﾞｺ ｼｲﾅ

663 15 35m17 三ヶ島　菜子 広大福山高 2  9/22 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝5位 ﾐｶｼﾏ ﾅｺ

717 16 34m27 坂川　凜 神辺旭高 2  9/ 1 福山地区高校秋季総体 福山 決勝1位 ｻｶｶﾞﾜ ﾘﾝ

617 17 33m90 杉原　実咲 基町高 2  4/20 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 7位 ｽｷﾞﾊﾗ ﾐｻｷ

1185 18 33m76 藤井　千愛 神辺旭高 3  5/10 福山地区高校春季 福山 決勝3位 ﾌｼﾞｲ ﾁｱ

543 19 33m63 山﨑　愛奈 高陽東高 2  5/26 72回県高校総体 広島広域 7ｼｭ ﾔﾏｻｷ ｱｲﾅ

680 20 33m58 糸谷　緋菜 三原東高 2  9/22 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝6位 ｲﾄﾀﾆ ﾋﾅ

679 21 32m64 小村　ひなた 美鈴が丘高 2  8/25 71回県高校対抗 福山 決勝10位 ｵﾑﾗ ﾋﾅﾀ

848 22 32m53 大塚　彩 尾道商高 2  5/10 68回尾三地区高校総体 福山 決勝3位 ｵｵﾂｶ ｱﾔ

311 23 32m29 中浦　琴花 海田高 1  9/22 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝8位 ﾅｶｳﾗ ｺﾄﾊ

823 24 32m03 田中　貴子 廿日市西高 2  9/ 8 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝7位 ﾀﾅｶ ｷｺ

1145 25 31m84 山廣　桜夕 広島皆実高 3  8/25 71回県高校対抗 福山 決勝11位 ﾔﾏﾋﾛ ﾐﾕ

603 26 31m61 難波　杏歌 広島工大高 2  4/20 国体強化記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 8位 ﾅﾝﾊﾞ ｷｮｳｶ

718 27 31m36 手槌　彩乃 神辺旭高 2  7/25 69回福山地区高校 福山 決勝3位 ﾃﾂﾞﾁ ｱﾔﾉ

1289 28 30m68 松浦　光咲 戸手高 3  5/10 福山地区高校春季 福山 決勝5位 ﾏﾂｳﾗ ﾐｻｷ

697 29 30m51 松野　美涼 舟入高 2  9/22 58回県高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝12位 ﾏﾂﾉ ﾐｽｽﾞ

1086 30 30m44 藤村　瑞希 呉三津田高 3  5/26 72回県高校総体 広島広域 7ｼｭ ﾌｼﾞﾑﾗ ﾐｽﾞｷ

533 31 30m43 山之内　古都 安芸南高 2  5/10 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝11位 ﾔﾏﾉｳﾁ ｺﾄ

686 32 30m19 橋本　唯 福山誠之館高 2  5/10 福山地区高校春季 福山 決勝6位 ﾊｼﾓﾄ ﾕｲ

1140 33 29m48 島田　紗帆 沼田高 3  5/10 72回広島地区高校春季 広島広域 決勝13位 ｼﾏﾀ ｻﾎ

388 34 28m85 山口　妃菜 安芸南高 1  9/ 8 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝11位 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾅ

81 35 28m75 薮田　茜音 暁の星女高 1  7/25 69回福山地区高校 福山 決勝4位 ﾔﾌﾞﾀ ｱｶﾈ

608 36 28m68 植野　日菜子 清水ヶ丘高 2  8/31 60回呉地区高校新人 呉市総合 決勝1位 ｳｴﾉ ﾋﾅｺ

822 37 28m67 前田　桃佳 広島商高 2  9/ 8 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝12位 ﾏｴﾀﾞ ﾓﾓｶ

274 38 27m86 山田　亜弥 西条農高 1 10/26 4回高校生記録会 びんご 6位 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔ

1222 39 27m35 伊原　優菜 福山商高 3  5/10 福山地区高校春季 福山 決勝8位 ｲﾊﾗ ﾕｳﾅ

824 40 26m81 廣元　さくら 廿日市西高 2  9/ 8 45回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝15位 ﾋﾛﾓﾄ ｻｸﾗ

1310 41 26m10 藤原　佑妃 油木高 3  5/10 福山地区高校春季 福山 決勝9位 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｳｷ

770 42 26m02 池元　千紘 三次高 2  8/ 3 58回三次地区高校 みよし 決勝1位 ｲｹﾓﾄ ﾁﾋﾛ

  ■ ７種競技 (5171点 ,4923点)
543 1 4627 山﨑　愛奈 高陽東高 2  5/26 72回県高校総体 広島広域 1位 ﾔﾏｻｷ ｱｲﾅ

1187 2 4530 槙本　和音 神辺旭高 3  8/ 7 72回全国高校総体 沖縄 12位 ﾏｷﾓﾄ ｶｽﾞﾈ

1182 3 3701 新岡　礼菜 神辺旭高 3  5/26 72回県高校総体 広島広域 3位 ｼﾝｵｶ ﾚｲﾅ

64 4 3643 鷲頭　一華 比治山女高 1  5/26 72回県高校総体 広島広域 4位 ﾜｼｽﾞ ｲﾁｶ

1016 5 3636 片山　姫歌 広島皆実高 3  5/26 72回県高校総体 広島広域 5位 ｶﾀﾔﾏ ﾋﾒｶ

1086 6 3559 藤村　瑞希 呉三津田高 3  5/26 72回県高校総体 広島広域 6位 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾐｽﾞｷ

1145 7 3240 山廣　桜夕 広島皆実高 3  5/12 72回広島地区高校春季 広島広域 4位 ﾔﾏﾋﾛ ﾐﾕ

576 8 3127 織田　愛 広島国際学院高 2  5/26 72回県高校総体 広島広域 8位 ｵﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ

702 9 3029 廣田　沙蘭 尾道商業高 2  5/12 68回尾三地区高校総体 福山 1位 ﾋﾛﾀ ｻﾗ

630 10 2941 下垣内　結月 海田高 2  5/26 72回県高校総体 広島広域 10位 ｼﾓｺﾞｳﾁ ﾕﾂﾞｷ

83 11 2883 宮地　麿歩 暁の星女高 1  5/12 68回尾三地区高校総体 福山 3位 ﾐﾔﾁﾞ ﾏﾎ

202 12 2805 橋本　美来 神辺旭高 1  5/26 72回県高校総体 広島広域 11位 ﾊｼﾓﾄ ﾐﾗｲ

785 13 2725 峯松　明日香 尾道商高 2  5/26 72回県高校総体 広島広域 12位 ﾐﾈﾏﾂ ｱｽｶ

216 14 2411 森数　愛美 尾道東高 1  5/26 72回県高校総体 広島広域 13位 ﾓﾘｶｽﾞ ﾏﾅﾐ

770 15 2241 池元　千紘 三次高 2  5/12 72回三次地区高校 みよし 1位 ｲｹﾓﾄ ﾁﾋﾛ

194 16 1999 仲　柚子果 三原東高 1  5/12 68回尾三地区高校総体 福山 4位 ﾅｶ ﾕｽﾞﾊ

  ■ ４種競技(ジュニア/ﾃﾄﾗｽﾛﾝ)
543 1 2724 山﨑　愛奈 高陽東高 2  9/ 1 7回全国高校選抜大会 長居 決勝6位 ﾔﾏｻｷ ｱｲﾅ


